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Gazetamizning bugungi sonida Oʻzbekiston 
Xalq demokratik partiyasidan Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidentligiga nomzod Ulugʻbek Inoyatovning saylovoldi 
tashviqotiga doir maqola chop etilmoqda.

Mazkur maqola Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentligiga 
nomzodlarga saylovoldi tashviqoti uchun ajratilgan 

bepul nashr maydoni doirasida 
eʼlon qilinmoqda.

Yangi O‘zbekiston ruhi

XALQ DIPLOMATIYASI — 
TASHQI SIYOSATNING MUHIM MODELI

O‘ZBEKISTONDA SHANXAY HAMKORLIK TASHKILOTINING XALQ DIPLOMATIYASI 
MARKAZI DIREKTORI  QOBILJON SOBIROV BILAN SUHBAT

— Globallashuv davrida ya-
shayapmiz. Mamlakatlar kelaja-
gi oʻzaro bogʻliqlikda rivojlanish 
tendensiyalariga daxldor boʻlib 
qolmoqda. Ekosiyosiy, geosiyo-
siy muhit tobora ziddiyatli tus 
olayotgan bir sharoitda bu jarayon 
tabiiy, albatta. Shunday makon-
da yashayotgan dunyo xalqlari 
bugun “yagona intilish” omillari-
ga ehtiyoj sezayotgani ham bor 

gap. Bu oʻz-oʻzidan mintaqaviy 
jipslikni talab qiladigan hodisalar 
bilan bogʻliq. Shu maʼnoda, SHHT 
makonida fao liyat yurituvchi Xalq 
diplomatiyasi markazlariga ta-
biiy ehtiyoj qay darajada edi va 
ular ning hayotiy maʼnosi qanday 
namoyon boʻlmoqda?

— Bilasizmi, bugungi kunda 
xalqaro muammolarni hal etishda 
xalq diplomatiyasi tobora muhim 

ahamiyat kasb etayotir. Aslida, xalq 
diplomatiyasini kichik xayrli harakat
lar siyosati, deyish ham mumkin. 
Bunda asosiy eʼtibor davlat tuzil
malari va mansabdor shaxslarga 
emas, balki hamkorlikni kengayti
rish imkoniyatiga ega jamoat tash
kilotlariga qaratiladi. Mutaxassislar
ning taʼkidlashicha, dunyoda global 
ziddiyat va qarama-qarshiliklar avj 
olayotgan bir pallada, aynan xalq 

“YALLA” – 50 YOSHDA

KAMOLOT PILLAPOYASIDA

Inson hayotidagi unutilmas lahzalarning eng esda qolarlisi va zavqlisi 
yoshlik xotiralari bilan bogʻliq. Yoshlik — bebaho boylik, oʻz soʻzini 
aytish, isteʼdod va qobiliyatini roʻyobga chiqarish orqali oʻzini 
dunyoga namoyon qilish imkoniyati. 
Bugun yurtimizda hamma narsa oʻzgarmoqda. 
Islohotlar nafasini eng koʻp his qilgan ham aynan yangi Oʻzbekiston 
bunyodkorlari — yosh yigit-qizlar, 
desak toʻgʻri boʻladi.

YANGI O‘ZBEKISTON 
BUNYODKORLARI UCHUN 
YUKSAK E’ZOZ-EHTIROM

MUNOSABAT

FAXRLANDIK

BIZ VA DUNYO

HINDISTONNING SHHT DOIRASIDAGI TASHABBUSLARI
O‘ZBEKISTON BILAN O‘ZARO 

HAMOHANGDIR

Hindistonning yetakchi 
ommaviy axborot vositalari 
bu mamlakatning Shanxay 
hamkorlik tashkilotida (SHHT) 
nihoyasiga yetayotgan raisligi 
mavzusini yoritar ekan, 
Hindiston va Oʻzbekiston 
oʻrtasidagi munosabatlarga 
alohida eʼtibor qaratmoqda. 

HINDISTONNING YETAKCHI OMMAVIY AXBOROT VOSITALARI O‘Z MAMLAKATINING SHANXAY 
HAMKORLIK TASHKILOTIDAGI RAISLIGI YAKUNLARINI SARHISOB QILMOQDA

nuqtayi nazar

YANGI TAHRIRDAGI 
KONSTITUTSIYA

mamlakatimizning rivojlanish yo‘li va 
inson huquqlari asosini belgilab berdi

Yangi Oʻzbekistonda amalga oshirilayotgan izchil islohotlarda “Inson 
qadri uchun”, degan tamoyil ustuvor maqsad etib belgilangan. Bu yoʻlda 
yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizning qabul qilingani mamlakatimizning 
yangi rivojlanish davrini boshlab berdi. Zero, Bosh qonunimizda 
inson qadri, uning huquq va manfaatlari kafolatlari bilan bogʻliq 
koʻplab normalar oʻz aksini topganki, bu mamlakatimizning chinakam 
demokratik, huquqiy, ijtimoiy va dunyoviy davlat sifatida jahon  
hamjamiyatidagi oʻrnini yanada mustahkamlaydi.

O‘ZBEKISTON PREZIDENTI YXHT DIIHB 
MISSIYASI RAHBARINI QABUL QILDI

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Yevropada xavfsizlik va hamkorlik tashkiloti 
Demokratik institutlar va inson huquqlari boʻyicha byurosi (YXHT DIIHB) missiyasi rahbari Ursula 

Gachek bilan 3-iyul kuni boʻlib oʻtgan uchrashuvida boʻlajak prezidentlik sayloviga tayyorgarlik koʻrish 
va uni oʻtkazish masalalari koʻrib chiqildi.

Sammit kun tartibiga muvofiq, SHHT doi-
rasidagi koʻp qirrali hamkorlikni yanada mus
tahkamlash, tashkilot faoliyatini kengaytirish 
va takomillashtirishning dolzarb masalalari 
koʻrib chiqiladi.

Uchrashuv yakunida SHHT davlatlari 

O‘ZBEKISTON PREZIDENTI 
SHHT SAMMITIDA ISHTIROK ETADI

rahbarlari tomonidan iqtisodiy hamkorlik, raqamli 
transformatsiya, mintaqaviy xavfsizlikni taʼmin
lash, madaniy-gumanitar soha va boshqa ustuvor 
yoʻnalishlar boʻyicha bir qator qarorlar qabul qilini
shi kutilmoqda.

OʻzA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Hindiston 
Respublikasi Bosh vaziri Narendra Modining taklifiga binoan 4-iyul 
kuni Shanxay hamkorlik tashkilotiga aʼzo davlatlar rahbarlarining 

videoanjuman shaklida oʻtadigan navbatdagi 
majlisida ishtirok etadi.

diplomatiyasi oʻz samimiyligi ham
da xolisligi bilan ajralib turadi. Ras
miy diplomatiya  vositalaridan farqli 
ravishda, xalq diplomatiyasi xalqlar 
oʻrtasida oʻzaro ishonch, hurmatni 
mus tahkamlashga va doʻstlik alo
qalarini tiklashga qodir. Muhimi, 
davlatlar va xalqlarning umumiy 
maqsad sari hamkorlik qilish  niyati 
boʻlsa, kifoya.

Davlatimiz rahbari YXHT bilan konstruktiv mu
loqot, faol almashinuvlar, ochiq va samarali ham
korlik yoʻlga qoʻyilganini katta mamnuniyat bilan 
qayd etdi.

Byuro ekspertlari milliy saylov tizimini moder-
nizatsiya qilishda, shu jumladan, mamlakatimiz 
Saylov kodeksini ishlab chiqishda ishtirok etgan.

YXHT DIIHB missiyasi joriy yil 30-aprel kuni 
boʻlib oʻtgan Konstitutsiya boʻyi cha referendumni 
kuzatishda ham qatnashgan edi.

Uchrashuvda umumxalq ovoz berish jarayoni
ni xalqaro standartlarga muvofiq oʻtkazishning 
turli jihatlari yuzasidan atroflicha fikr almashildi.

DIIHB missiyasi rahbari Ursula Gachek Yangi 

Oʻzbekistondagi ortga qaytmas demokratik yan
gilanishlar va ijtimoiy-iqtisodiy islohotlarni yanada 
chuqurlashtirish jarayonlarini qoʻllab-quvvatladi. 
Mamlakatimizda shaffof va adolatli saylov oʻtka
zish borasida koʻrilayotgan chora-tadbirlar qayd 
etildi.

OʻzA 

“The Economic Times” gazetasi 
sharhlovchisi Dipanjan Chaudhuri 
Hindistonning SHHTga raisligi nihoyasiga 
yetayotgani, mazkur raislik Hindiston 
uchun ham, SHHT uchun ham tarixiy 
ahamiyatga egaligi haqida fikr yuritgan. 
Shu maʼnoda, gazeta Oʻzbekistonning 
Dehlidagi elchisi Dilshod Axatovning 
“Hindis ton izchil rivojlanayotgan ushbu 
xalqaro tuzilmada birinchi marta raislik 
qilmoqda va bu orqali SHHT doirasida 
yangi aʼzo davlatlar ishtirokida raislik 
doirasini boshlab berdi”,  degan fikrlarini 
bayon etgan. 

Har qanday shaxsning salohiyati, mehnat-u 
xizmatlari va albatta, munosib taqdirlanishi 
jamiyat hayotida nihoyatda muhim 
ahamiyatga ega voqea hisoblanadi. Xususan, 
el-yurt mehrini qozongan insonga boʻlgan 
yuksak eʼtibor oʻsha xalq vakillari qalbida, 
shuurida davom etadi. Xalq oddiygina qilib, 
lekin chin qalbdan, hayajon-la, “Ayni munosib 
insonga berilibdi!” deya munosabat bildiradi, 
tasanno aytadi. 

va shuhratli  i jod zavqi

3-betga qarang.

Davomi 2-betda

Davomi 2-betda

Davomi 4-betda

SHONLI YO‘L ZAHMATI

Davomi 6-betda

Sanʼat, xususan, musiqa sanʼati xalqning oʻzligini yaratishga, uning 
qiyofasini butun dunyoga yoyishga qodir kuch. Bu haqda gap 
ketganda, albatta, bastakor, ijrochi, xonanda, umuman, ushbu soha 
ustalari faoliyati, isteʼdodi bosh mavzuga aylanadi. 
Shu nuqtayi nazardan, ilk oʻzbek milliy estrada guruhi sifatida 
eʼtirof etiladigan “Yalla” ansamblining faoliyati ortiqcha taʼrifga 
muhtoj emas.



BIZ VA DUNYO

“UNITED NEWS OF INDIA” AXBOROT AGENTLIGIDA 
CHOP ETILGAN MAQOLADA HAM OʻZBEKISTONNING 
OʻTGAN YILGI RAISLIGI DAVRIDA TURLI 
DARAJALARDA 80 DAN ORTIQ YIRIK XALQARO 
TADBIR MUVAFFAQIYATLI UYUSHTIRILGANI, BU ESA 
MAMLAKATNING SHHT MAQSADLARIGA SODIQLIGINI 
KOʻRSATGANI VA AʼZO DAVLATLAR OʻRTASIDAGI 
HAMKORLIKNI KENGAYTIRISHGA XIZMAT QILGANI 
QAYD ETILGAN.

MUNOSABAT

Oʻzbekiston Respublikasi Preziden
ti farmoniga muvofiq, Oʻrta Osiyo va 
Qozogʻiston musulmonlari diniy bosh-
qarmasining sobiq raisi, muftiy, mar
hum shayx Muhammad Sodiq Muham
mad Yusuf “Oliy Darajali Imom Buxoriy” 
ordeni bilan mukofotlangani haqidagi 
xushxabarni eshitgan ilk lahzalardayoq 
koʻngilda bir olam taassurot jonlandi.

Oʻrni kelganda, avvalo, mam
lakatimiz ijtimoiy-madaniy-maʼrifiy 
hayo tida Imom Buxoriy nomi bilan atal
gan Oliy darajadagi orden taʼsis etil
ganini favqulodda unutilmas va tarixiy 
voqea sifatida alohida taʼkidlamogʻimiz 
darkor. Zero, Abu Abdulloh Muham
mad ibn Ismoil Buxoriy rahmatullohi 
alayh bizning vatandoshimiz, faxrimiz, 
gʻururimiz — manglayimizda porla-
gan yulduzimizdir. Ul Zotning muborak 
ism-shariflari, imonli insoniyat maʼnavi
yati pokligi yoʻlidagi bemisl xizmat
lari butun dunyo islom ahli tomonidan 
eʼtirof etilgan va etilajakdir.

Islomiy eʼtiqod tarixi turfa zamon 
va davrda oʻchmas iz qoldirgan ulugʻ 
va betakror insonlar tarixiga chatishib 
ketgan. Sobit eʼtiqod sohiblari oʻz ha
yot yoʻllari, soʻzlari va amallari bilan 
zamondoshlari uchun yoʻlchi yulduzlik 
vazifasini ado etgan. Fikrimcha, shayx 
Muhammad Sodiq Muhammad Yusuf 
davrimizning ana shunday zabardast 
insonlaridan edi. 

Shayx hazratlarining Oʻrta Osiyo va 
Qozogʻiston musulmonlari diniy bosh-
qarmasining raisi, mustaqil Vatani
mizning birinchi muftiysi sifatidagi 
faoliyati nihoyatda murakkab davrga 
toʻgʻri keldi. Ijtimoiy hayot va diniy 
eʼtiqod, shaxs va jamiyat, imon va 
axloq tushunchalari oʻrtasidagi mulo
qotlar nafaqat bahsli, balki gʻoyat
da ziddiyatli, hatto mojaroli kech gan 
vaziyatlarda keng ommani va xalqni 
hushyorlikka chorlash, toʻgʻri va sogʻ

Maqolada Hindiston raislikni oʻt
gan yili Samarqand sammitida 
 Oʻzbekistondan qabul qilib olgani qayd 
etilgan. Oʻzbekiston SHHTga raislik 
qilishdek masʼuliyatli vazifani oʻz zim
masiga olgach, asosiy eʼtiborni ham
korlikning yangi ufqlarini ochish va har 
bir ishtirokchi mamlakatning foydalanil
magan zaxiralarini ishga solish orqali 
tashkilotni jadal rivojlantirish strategi
yasiga qaratgani eslatilgan. 

Gazeta Oʻzbekiston Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyevning quyidagi soʻz-
larini keltirgan: “Azalazaldan Samar
qand turli gʻoya va bilimlar “qaynagan” 
makon boʻlib, bu maskanda insoniyat
ning tinch va farovon yashash, oʻz kuch 
va imkoniyatlarini roʻyobga chiqarish, 
baxtli hayot kechirish kabi mushtarak 
maqsadlari mujassam boʻlgan. Bu 
tabarruk zaminda yashaydigan har 
bir odam, yaxshi qoʻshni — bu Xudo 
insonga ato etgan baxtning bir boʻlagi 
ekanini, tinch-totuv qoʻshnichilik esa 
barakot manbailigini chuqur anglagan. 

Zero, hamkorlik, savdo, ijod, ilm-fan va 
sanʼat, insoniy gʻoyalar ustuvor boʻlgan 
joyda ezguliklar koʻpayadi, xalqlar faro
von va oʻzaro ahil yashaydi”.

Shunisi eʼtiborga loyiqki, Samar-
qand dan turib qaralganda, dunyo 
tarqoq emas, balki yaxlit va boʻlinmas 
boʻlib koʻrinadi. “Samarqand ruhi” de
gan noyob fenomenning mazmuni ham 
asli shunda mujassam boʻlib, u xalqaro 
hamkorlikning, jumladan, SHHT doi-
rasidagi sheriklikning prinsi pial jihatdan 
yangi formatini shakllantirish borasida 
mustahkam poydevor boʻlishi mumkin, 
deb yozadi nashr.

Ingliz tilidagi ommabop “WION” 
telekanali veb-saytida eʼlon qilingan 
maqolada ham SHHTning Samarqand 
shahrida boʻlib oʻtgan 22-sammitida 
juda koʻp qaror va kelishuvlar maʼqul
langani urgʻulangan. “Mazkur hujjat
lar SHHTga aʼzo davlatlarning uzoq 
muddatli yaxshi qoʻshnichiligi, doʻstligi 
va hamkorligi toʻgʻrisidagi shartnoma 
qoidalarini 2023-2027-yillarda amalga 
oshirish boʻyicha kompleks harakatlar 
rejasi, oʻzaro bogʻliqlikni rivojlantirish 
va samarali transport yoʻlaklarini yarat
ish va boshqa dolzarb masalalarga ta
alluqlidir”, deb yozadi “WION”.

“United News of India” axborot 
agentligida chop etilgan maqolada 
ham Oʻzbekistonning oʻtgan yilgi rais
ligi davrida turli darajalarda 80 dan 
ortiq yirik xalqaro tadbir muvaffaqiyatli 
uyushtirilgani, bu esa mamlakatning 
SHHT maqsadlariga sodiqligini koʻrsat
gani va aʼzo davlatlar oʻrtasidagi ham
korlikni kengaytirishga xizmat qilgani 
qayd etilgan.

“Vivekananda International Foun-
dation” tahlil markazining yetakchi 
ilmiy xodimi Pravesh Kumar Gupta 
“Political events” tahliliy jurnalida chop 
etgan maqolasida Oʻzbekis ton va 
Hindiston SHHT doirasida savdo-sotiq, 
sarmoyaviy,  mudofaa va madaniy al
mashuv sohalarida oʻzaro hamkorlikni 
kengaytirish imkoniyatlaridan faol foy
dalanmoqda, deya taʼkidlagan. 

“Oliy va yuqori darajalardagi munta
zam uchrashuvlar va muloqotlar ikki 
davlat oʻrtasidagi hamkorlik taraqqi-
yotiga xizmat qilmoqda. SHHT Hindis
ton va Oʻzbekiston uchun oʻzaro mu
nosabatlarni faollashtirish, mintaqaviy 
barqarorlikni mustahkamlash va iqti
sodiy hamkorlikni rivojlantirish uchun 
eng muhim maydon hisob lanadi”, deb 
yozadi hind eksperti.

“Oʻzbekiston Markaziy Osiyoda 
aholi soni boʻyicha eng yirik davlat va 
ikkinchi yirik iqtisodiyot boʻlib, SHHT, 
boshqa mintaqaviy va xalqaro tash
kilotlarda faol rol oʻynaydi, — deb 
qayd etgan ushbu hind eksperti “The 
Times of India” gazetasidagi maqolasi
da. — Mamlakatning SHHTga raisligi 

Aytish joizki, Konstitutsiyamizda ilgari 
qonunchilikda mavjud boʻlmagan bir qa
tor muhim qoidalar mustahkamlandi va 
ular mazmun-mohiyatiga koʻra, “Inson 
— jamiyat — davlat” tamoyilini kons-
titutsiyaviy qoida sifatida muhrlashga qa
ratilgan. 

Binobarin, 15-moddada Konstitutsiya 
mamlakat hududida toʻgʻridan-toʻgʻri amal 
qilishi va yagona huquqiy makonning 
asosini tashkil etishi qatʼiy belgilandi. 

Shu paytga qadar Konstitutsiya nor
malari tegishli qonun va qonunosti hujjat
lari orqali hayotga tatbiq qilinar, bu esa 
huquqni qoʻllash amaliyotida ayrim boʻsh
liqlarga sabab boʻlayotgan edi. Yuqorida
gi norma, bir tomondan, shaxs huquq va 
erkinliklari eng oliy qadriyat ekanini amal
da taʼminlasa, ikkinchidan, xalqimizning 
mavjud huquqiy tizimga boʻlgan ishonchi
ni mustahkamlashga xizmat qiladi.  

Asosiy qonunning 20-moddasida “In
sonning huquq va erkinliklari bevosita 
amal qiladi. Insonning huquq va erkin
liklari qonunlarning, davlat organlari, 
fuqarolarning oʻzini oʻzi boshqarish organ
lari, ularning mansabdor shaxslari faoli
yatining mohiyati va mazmunini belgilay
di”, deyilgan. Ayni qoida inson huquq va 
erkinliklariga bevosita amal qilish uchun 
qandaydir mezonlar talab etilmasligini 
koʻrsatadi. Shunga koʻra,  endilikda inson 

lom yoʻlga bosh lashga boʻlgan ehtiy
oj  nihoyatda  ortdi.  Muhammad Sodiq 
Muhammad Yusuf shaxsi butun sa
lohiyati bilan ayni oʻsha murakkab 
davrda jamiyatimizning ilgʻor va ye
takchi vakili sifatida namoyon boʻldi. 
Kaminaga oʻsha kezlar Hazratni turli 
vaziyatlarda, turli holatlarda koʻrish, 
kuzatish, ul muhtaram Zot bilan mu
loqotda boʻlish baxti nasib etar ekan, 
bir noyob jihatdan hayratga tushgani
mizni unutish qiyin. 

Gap shundaki, qanday mavzu-
muam mo, qanday bahsli holat boʻlma
sin, Hazrat gʻoyatda vazminlik-bosiqlik 
bilan munosabat bildirar, orada tugʻil
gan nifoqning oqilona yechimini oʻrtaga 
tashlar, yanada muhimi, mulohazalari
da zarracha taraddudlanish, ikkilanish, 
taxmin yo mubhamlikka yoʻl qoʻyilmas
di. Bu muqarrar — imonning, islomiy 
ilmning, tafakkur salmogʻining puxtaligi 
sharofati edi! 

Hazrat ulkan tashkilotchi inson edi. 
Muftiy sifatida mamlakat diniy hayotini 
yoʻlga qoʻyish, ayniqsa, diniy savod-
xonlikni takomillashtirish borasida ti
nim bilmadi, xoh ilmiyxoh tashkiliy, 
xoh maʼnaviy-xoh moliyaviy muammo 
boʻladimi, yechimini topar, mutaxas
sislarni safarbar etar, ragʻbatlantirar 
edi. Bunda ham zohiriy, ham botiniy sa
lohiyat (hozirgi ilmiy lahjada aytsak — 
xarizma!) katta taʼsir kuchi-quvvatiga 
ega boʻlardi. 

SSSR xalq deputati sifatida Sovet 
Ittifoqining soʻnggi prezidenti M.Gor
bachyov bilan yuzma-yuz muloqot 
yakunida prezident u kishidan tilga 
olingan diniy mavzu va muammolar
ni qogʻozga tushirib berishni soʻraydi. 
Muhammad Sodiq Muhammad Yusuf 
hazratlari tongga qadar barcha muam
molarni, jumladan, musulmonlarning 
haj ziyoratiga borish masalalarini bir 
necha oʻn sahifada, tabiiyki, rus tilida 
bayon etib, topshiradi. Kommunistlar 
oliy rahbari Hazrat bildirgan mulohaza, 

eʼtiroz va daʼvolarning birortasini rad 
etolmaydi...

1992-yil. Makka shahrida joylash
gan Islom olami robitasida boʻlgan bir 
necha yigʻilishda ishtirok etishga toʻgʻri 
keldi. Hazratimiz arab tilida istifoda et
gan maʼruzalari, nutqlari dunyo islom 
olamining kazokazolari tomonidan 
nihoyatda katta eʼtibor bilan tinglandi. 
Faxrlandik, boshimiz osmonga yetdi! 
Ayni damda Oʻzbekiston Prezidenti-
ning ushbu farmoni Hazratimiz hayot-
lik chogʻlarida aʼzosi boʻlgan koʻplab 
xalqaro islomiy tashkilotlar tomonidan 
zoʻr eʼtibor va mamnunlikka sazovor 
boʻlishiga shubha yoʻq.

Hazratning diniy maʼrifat targʻiboti 
yoʻlidagi xizmatlari beqiyos. U kishi kat
ta gʻayrat, adoqsiz muhabbat va taʼrifga 
sigʻmas jonbozlik ila mehnat qildilar: 
oʻnlab asarlari millionlab nusxalarda 
mamlakatimizda, xorijiy diyorlarda qoʻl
ma-qoʻl oʻqilmoqda.

...Hazratga yoshligidayoq ota
lari kitob sovgʻa qildi. Bu — Ismoil 
Buxoriyning “Al-adab al-mufrad” 
nomli ikkinchi bosh asari edi. Ta-
rix gʻildiragi dorilomon zamonlarga 
yetkazmoqda xalqimizni. Buyuk 
muhaddis qalamiga mansub  oʻsha 
asar Shayx Muhammad Sodiq  
Muhammad Yusuf hazratlari tar
jimasida “Odoblar xazinasi” nomi 
bilan (4 jilddan iborat) koʻngillarim
izni munavvar qilmoqda. 

Qadri baland donishmand zotlari
miz merosi ardoq topgan yurtda imon
eʼtiqod, jumladan, poklik, toʻgʻrilik 
xalqimizning ardoqli fazilatlariga ayla
naveradi. 

Xurshid dOʻSTmuHAmmAd,
oʻzbekiston respublikasi 

oliy Majlisi 
qonunchilik palatasi deputati, 

yozuvchi

FAXRLANDIK

davrida asosiy eʼtibor savdo-iqtisodiy 
aloqalarni  mustahkamlash, sanoat 
 kooperatsiyasini rivojlantirish, trans
portkommunikatsiya aloqalarining 
oʻzaro bogʻliqligini kengaytirish, raqa
mli transformatsiya va “yashil” iqtisodi-
yotga qaratildi”.

Oʻzbekistonning SHHTga raisligi 
davrida samarali transport yoʻlaklarini 
yaratish va oʻzaro bogʻlash, SHHTga 
aʼzo davlatlar infratuzilmasini rivojlan
tirish dasturlari, “Ezgu niyat elchilari” 
ins titutini tashkil etish kabi tashab
buslar ilgari surildi, Samarqand sam
mitida rekord miqdorda — 44 ta hujjat 
qabul qilindi, deb yozadi muallif.

Dehli shahridagi Javoharlaʼl Neru 
universiteti dotsenti Rashmini Ko
parkar “India Blooms” axborot agent-
ligi uchun yozgan tahliliy maqolasida 
Oʻzbekiston oʻz vaqtida Hindis tonning 
SHHTga aʼzo boʻlish jarayonini faol 
qoʻllab-quvvatlaganini yodga olgan.

“2016-yil iyun oyida ushbu mam
lakat raisligida boʻlib oʻtgan Toshkent 
sammitida Hindistonning SHHTga 
aʼzo davlat maqomini olish uchun maj-
buriyatlari toʻgʻrisidagi memorandum 

imzolangan edi”, deb yozadi ekspert.
Hind olimi Hindistonning SHHTdagi 

amaldagi raisligi muvaffaqiyatli boʻlishi
da hamfikr davlatlarning roli muhim 
ahamiyat kasb etayotganini qayd etar 
ekan, Oʻzbekiston bilan oʻzaro aloqalar 
tafsilotlariga ham toʻxtalgan:

“Soʻnggi yillarda Oʻzbekiston turli 
sohalarda izchil taraqqiyotga erish
di. Prezident Shavkat Mirziyoyevning 
Taraqqiyot strategiyasiga muvofiq 
bosh qaruv, huquq tizimi, iqtisodiyot va 
tashqi siyosat sohalarida keng koʻlam
li islohotlar amalga oshirildi. Uning 
Markaziy Osiyo davlatlari bilan muno
sabatlarni tubdan yaxshilash boʻyicha 
saʼy-harakatlari mintaqaviy hamkorlik-
ning kuchayishini taʼminladi. Oʻzbekis-
tonning SHHTga oʻtgan yilgi raisligi 
doirasida oʻzaro bogʻliqlik va xavfsizlik 
masalalari muhim rol oʻynadi”.

Rashmini Koparkar Hindiston 
tashab buslari Oʻzbekiston tashab-
buslari bilan hamohangdir, deb hi
soblaydi: “Bunday sinergiya davlat 
yetakchilarining oddiy insonlarga nis
batan yondashuvi va ularning dun yo   -

qarashi mushtarakligini ifodalaydi. 
Mamlakatlarimiz savdo, qishloq xoʻ
jaligi, iqlim oʻzgarishi, tabiiy ofatlarning 
oldini olish, sogʻliqni saqlash, taʼlim, 
turizm va madaniyat kabi sohalarda 
dasturlar joriy qilgan. Ikki davlat ham 
oʻz raisligi doirasida savdo-iqtisodiy 
hamkorlikni faollashtirish boʻyicha 
koʻplab tashabbuslarni ilgari surdi. Xu
susan, Oʻzbekiston tomonidan oziq-
ovqat xavfsizligi va iqlimga chidamli 
qishloq xoʻjaligi amaliyotiga eʼtibor 
qaratilgani Narendra Modining tariq 
mahsuloti yetishtirishni koʻpaytirishga 
boʻlgan intilishida oʻz ifodasini topgan, 
shuningdek, bu bir vaqtning oʻzida 
barqaror qishloq xoʻjaligi va oziq-ovqat 
sohalarini ragʻbatlantiradi”.

“The Asian Age” gazetasi, “Inter
national Affairs Review” jurnali, “Just 
Earth News”, “TWF India” axborot por
tallari va boshqa manbalar ham Oʻz
bekiston — Hindiston munosabatlarini 
keng yoritgan.

“Hindiston va Oʻzbekiston oʻrtasida 
SHHT doirasidagi munosabatlar iqti
sodiy hamkorlik, butun mintaqaning 
oʻzaro bogʻliqligi, xavfsizlik sohasidagi 
hamkorlik va madaniy almashuv kabi 
omillar nuqtayi nazaridan oʻsish uchun 
katta salohiyatga ega. Ikkala davlat 
ham SHHTning hamkorlik platformasi 
sifatidagi samaradorligini yuqori ba
holaydi va uning mintaqaviy tinchlik, 
barqarorlik va taraqqiyotga koʻmak
lashish maqsadlarini faol qoʻllab-quv
vatlaydi”, deya taʼkidlaydi Hindiston 
ommaviy axborot vositalari.

“dunyo” AA
Dehli

HINDISTONNING SHHT 
DOIRASIDAGI TASHABBUSLARI 

O‘ZBEKISTON BILAN O‘ZARO 
HAMOHANGDIR

HINDISTONNING YETAKCHI OMMAVIY AXBOROT 
VOSITALARI O‘Z MAMLAKATINING SHANXAY 

HAMKORLIK TASHKILOTIDAGI RAISLIGI YAKUNLARINI 
SARHISOB QILMOQDA

huquq va erkinliklari bilan bogʻliq norma
larga biror-bir qonun va qonunosti hujjati 
qabul qilinmasdan turib, toʻgʻridan-toʻgʻri 
amal qilinadi. Bu esa barcha davlat or
ganlari tizimida inson huquqlariga rioya 
etish madaniyati va mexanizmlarini tako
millashtirishni taqozo etadi.

Maʼlumki, shu vaqtga qadar nor
mativ-huquqiy hujjatlar, shu jumladan, 
qonunlarning asosiy funksiyasi bu ijtimoiy 
munosabatlarni tartibga solishdan iborat 
edi. Yangilangan Kons titutsiyaga asosan, 
inson huquq va erkinliklarini ifodalash 
qonunlarning ajralmas funksiyalaridan 
biriga aylandi. Oʻz navbatida, insonning 
huquq va erkinliklari davlat organlari, fuqa
rolarning oʻzini oʻzi boshqarish organlari, 
ularning mansabdor shaxs lari faoliyatining 
mazmun-mohiyatini belgilashi toʻgʻrisidagi 
qoida davlat organlari va ularning man-
sabdor shaxs lari faoliyatini tubdan isloh 
qilishga olib keladi. Unga koʻra, davlat xiz
matchilarining asosiy maqsad, vazifa, funk
siya hamda majburiyatlari inson huquq va 
erkinliklarini ifodalashga qaratiladi. 

Davlat organlari tomonidan insonga 
nisbatan qoʻllaniladigan huquqiy taʼsir 
choralari mutanosiblik prinsipiga asosla
nishi va qonunlarda nazarda tutilgan maq-
sadlarga erishish uchun yetarli boʻlishi 
kerakligi belgilandi. Ushbu qoida shaxsga 
qoʻllaniladigan barcha huquqiy taʼsir cho
ralarini insonparvarlik tamoyillari asosida 
qaytadan koʻrib chiqishni nazarda tutadi. 

Inson bilan davlat organlarining oʻza
ro munosabatlarida yuzaga keladigan 
qonunchilikdagi barcha ziddiyat va no-
aniqliklar inson foydasiga talqin etilishi 
belgilab qoʻyildi. 

Shu paytga qadar qonunchilikda 
boʻshliq yoki ziddiyatlar mavjud boʻlib, 
huquqni qoʻllash boʻyicha kompetensi
yalar toʻliq shakllanmagan edi. Qonun 
bilan tartibga solinmagan holda qanday 
harakat qilish yoki qonunlardagi ziddi
yatlarda qanday yoʻl tutish lozim, degan 
masalada hatto malakali huquqshunos
lar ham qatʼiy pozitsiyaga ega emas. 
Yangi Konstitutsiya orqali ayni masala 
yechimini topdi. Yaʼni oʻzaro teng yuridik 
kuchga ega normativ-huquqiy hujjatlar 
oʻrtasida tafovut yuzaga kelgan taqdirda 
fuqarolar manfaatiga xizmat  qiladigan 
 konstitutsiyaviy normalarga amal qilinishi 
qatʼiy belgilandi.

Oʻz navbatida, Konstitutsiyaning 
21-moddasida inson huquq va erkinlik-
larini cheklash asoslari aniq belgilab 
qoʻyildi. Xususan, insonning huquq va 
erkinliklari faqat qonunga muvofiq va 
faqat konstitutsiyaviy tuzumni, aholining 
sogʻligʻini, ijtimoiy axloqni, boshqa shaxs-
larning huquq va erkinliklarini himoya 
qilish, jamoat xavfsizligini hamda jamoat 
tartibini taʼminlash maqsadida zarur boʻl
gan doirada cheklanishi mumkin. 

Inson huquqlarini cheklash asoslari 
faqat qonunlarda belgilangan boʻlishi 
kerak, vazirlik, idora va tashkilotlar ning 
hujjatlari inson huquqlarini cheklay ol
maydi. Eʼtibor qaratish lozim boʻlgan 
masalalardan yana biri inson huquqlari
ni cheklash asoslari belgilangan qonun
lar ijrosi yuzasidan qabul qilinayotgan 
qonunosti hujjatlari tegish li qonunlarda 
nazarda tutilganidan koʻra, koʻproq da
rajada inson huquqlarini cheklamasligi 
kerak.

Jinoyatprotsessual munosabatlar
da shaxs huquqlarini himoya qilishning 
kons titutsiyaviy asoslari yanada mus
tahkamlandi. Xususan, insonning shaʼni 
va qadr-qimmati daxlsizligi, zoʻravonlik 
va qiynoq holatlarining oldini olish, “Mi
randa qoida”si, “Xabeas korpus” instituti, 
aybsiz lik prezumpsiyasi, yuridik yordam 
olish huquqiga oid normalarning Kons-
titutsiya darajasida belgilab qoʻyilgani 
surishtiruv, tergov, sud hamda jazoni ijro 
etish jarayonida huquqni muhofaza qiluv
chi organlar zimmasiga ulkan masʼuliyat 
yuklamoqda.

Bundan tashqari, shaxsiy hayot 
daxlsiz ligi, shaxsiy va oilaviy sirga ega 
boʻlish, oʻz shaʼni va qadr-qimmatini hi
moya qi lish huquqining konstitutsiyaviy 
asoslari kengaydi. Har kim oʻz shaxsiga 
doir maʼlumotlarni himoya qilish, shu-
ningdek, notoʻgʻri maʼlumotlarning tuza-
tilishini, oʻzi toʻgʻrisida qonunga xilof yoʻl 
bilan toʻplangan yoki huquqiy asoslarga 
ega boʻlmay qolgan maʼlumotlarning yoʻq 
qilinishini talab qilish huquqiga egaligi 
ilk bor Konstitutsiya darajasida belgilab 
qoʻyildi.

Yana bir muhim jihat: har kimning 
yozishmalari, telefon orqali soʻzlashuv-
lari, pochta, elektron va boshqa xabar
lari sir saqlanishi huquqiga ega ekanligi 
belgilandi. Ushbu huquqning cheklan

ishiga faqat qonunga muvofiq va sud
ning qaroriga asosan yoʻl qoʻyilishi 
nazarda tutildi.

Yangilangan Konstitutsiyada axborot 
erkinligiga oid muhim normalar oʻrin ol
gan. Xususan, davlat internet jahon ax
borot tarmogʻidan foydalanishni taʼmin
lash uchun shartsharoitlar yaratishini, 
axborotni izlash, olish va tarqatishga boʻl
gan huquqni cheklashning aniq asoslari 
belgilab qoʻyilganini taʼkidlash joiz. Yan
gi normaga koʻra, axborotni izlash, olish 
va tarqatishga boʻlgan huquqni cheklash 
boʻyicha qatʼiy tartib belgilanmoqda. 
Mazkur qoida davlat organlari faoliyati
da ochiqlikni taʼminlash bilan bir qator
da, fuqarolarga ular tomonidan soʻralgan 
axborotni taqdim etishda idoraviy man
faatlarni roʻkach qilish kabi salbiy ho
latlarning oldini olishni taʼminlaydi.

Konstitutsiyada nazarda tutilgan inson 
huquq va erkinliklariga oid yangi nor
malar sudlar zimmasiga nihoyatda katta 
masʼuliyat yuklaydi. Inson huquq va erkin
liklari qonunlarning mazmun va mohiyati
ni belgilashi hamda inson huquqlari kons
titutsiyaviy tuzumni, aholining sogʻligʻini, 
ijtimoiy axloqni, boshqa shaxslarning 
huquq va erkinliklarini himoya qilish, ja
moat xavfsizligini hamda jamoat tartibini 
taʼminlash maqsadida zarur boʻlgan doi
rada cheklanishi mumkinligi toʻgʻrisidagi 
qoidalar sudlar faoliyatini yangi mezonlar 
asosida tashkil etishni taqozo etadi. Dey
lik, inson bilan davlat organlarining oʻza
ro munosabatlarida yuzaga keladigan 
qonunchilikdagi barcha ziddiyat va no
aniqliklar inson foydasiga talqin etilishiga 
oid masalalar boʻyicha sud qarorlari faqat 
individual tusda boʻlishi kerak emas. Bun
day qarorlar ana shunday barcha holatlar 
uchun yechim boʻlishi zarur. Bu esa sud 
amaliyoti hujjatlariga pretsedentlik ele
mentlarini aks ettirishni talab qiladi.

Xulosa qilib aytganda, yangi tahrirda 
qabul qilingan Konstitutsiya Yangi Oʻz
bekiston strategiyasini amalga oshirish
ning siyosiyhuquqiy asoslarini yaratib, 
milliy davlatchilik taraqqiyotining tarixiy 
muhim bosqichida davlat va jamiyatni 
yanada rivojlantirishning ustuvor yoʻnal
ishlarini belgilab berdi. Bu esa inson 
huquq va erkinliklariga oid masalalar
da huquqni qoʻllash amaliyotiga yangi
cha yondashuvlar joriy qilishni dolzarb 
zaruratga aylantirmoqda. Zero, barcha
mizning vazifamiz inson, uning huquq va 
erkinliklari oliy qadriyat hisoblanadigan 
va hurmat qilinadigan adolatli jamiyat 
barpo etishdir.

nuqtayi nazar

YANGI TAHRIRDAGI KONSTITUTSIYA
mamlakatimizning rivojlanish yo‘li va inson 

huquqlari asosini belgilab berdi

rustam hotamov, 
iiv akademiyasi boshlig‘i
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XALQ HOKIMIYATCHILIGI DEGANDA NIMA TUSHUNILADI? 
U QANDAY XUSUSIYATLARGA EGA? AVVALO, XALQ 
HOKIMIYATCHILIGI FUQAROLARNING JAMIYAT VA DAVLAT 
ISHLARINI BOSH QARISHDAGI BEVOSITA VA BILVOSITA 
ISHTIROKI DEMAKDIR. UYUSHQOQLIK, BIR-BIRINING 
FIKRINI ESHITISH, OʻZARO HURMAT VA BIRDAMLIKDA 
HARAKAT QILISH XALQ HOKIMIYATCHILIGINING MUHIM 
JIHATIDIR. 

O‘ZBEKISTON XALQ DEMOKRATIK PARTIYASIDAN 
PREZIDENTLIKKA NOMZOD ULUG‘BEK INOYATOvGA OvOZ BERING!

Oʻzbekiston Xalq demokratik partiyasi
dan Prezidentlikka koʻrsatilgan nomzod 
Ulugʻbek Inoyatovning Saylovoldi dasturining 
VII yoʻnalishi “Ijtimoiy tenglikka va xalq 
hokimiyatchiligiga asoslangan demokra-
tik boshqaruv” deb nomlangani ham bejiz 
emas. Unda belgilangan maqsad va vazifalar 
aynan jamiyatimizda dolzarb masalalarga 
bagʻishlangani bilan ajralib turibdi.

Dasturda “Biz mamlakatda ijtimoiy 
tenglikka asoslangan xalq hokimiyatchili-
gi prinsipini mustahkamlash orqali 
demokratik ijtimoiy davlatni barpo etish 
tarafdorimiz”, degan fikr ilgari suriladi.

Xoʻsh, xalq hokimiyatchiligi deganda 
nima tushuniladi? U qanday xususiyatlar
ga ega? Avvalo, xalq hokimiyatchiligi fuqa
rolarning jamiyat va davlat ishlarini bosh-
qarishdagi bevosita va bilvosita ishtiroki 
demakdir. Uyushqoqlik, bir-birining fikrini 
eshitish, oʻzaro hurmat va birdamlikda 
harakat qilish xalq hokimiyatchiligining 
muhim jihatidir. 

Xalq hokimiyatchiligi — demokratiya-
ning mazmuni hamda ajralmas sharti. 
 Oʻzbekiston Konstitutsiyasining II bobi ham 
aynan “Xalq hokimiyatchiligi” deb nomlanib, 
uni roʻyobga chiqarish boʻyicha muhim qoi-
dalar mustahkamlab qoʻyilgan.

Jumladan, yangi tahrirdagi Konstitutsi
yamizning 7-moddasi “Xalq davlat hokimi-
yatining birdan-bir manbaidir. Oʻzbekis-
ton Respublikasida davlat hokimiyati 
xalq manfaatlarini koʻzlab va Oʻzbekis-
ton Respublikasi Konstitutsiyasi hamda 
uning asosida qabul qilingan qonunlar 
vakolat bergan organlar tomonidangina 
amalga oshiriladi”, degan qoida belgilan
gan.

OʻzXDPdan nomzodning Saylovol
di das turida taʼkidlanganidek, barcha in
sonlarning yoshi, jinsi, jismoniy imkoniyati, 
millati, dini va ijtimoiy kelib chiqishidan qatʼi 
nazar, ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy hayotda 
faol ishtirok etishini qoʻllab-quvvatlash va 
ragʻbatlantirish zarur.

Albatta, xalq hokimiyatchiligi prinsipi 
fuqarolarning jamiyat hamda davlat ishla
rini boshqarishda bevosita va oʻz vakillari 
orqali ishtirok etish huquqida ham namo
yon boʻladi.

Bosh qonunimizga muvofiq, bu oʻzini oʻzi 
boshqarish, referendumlar oʻtkazish hamda 
davlat organlarini demokratik tarzda tashkil 
qilish, shuningdek, davlat organlari faoliyati 
ustidan jamoatchilik nazoratini rivojlantirish 
hamda takomillashtirish yoʻli bilan amalga 
oshiriladi.

Xalq hokimiyatchiligi prinsipi bilan bevo
sita bogʻliq ustuvor qoidalar mavjud boʻlib, 
ular davlat hokimiyati tizimida oʻzaro tiyib 
turish hamda muvozanatni saqlash, ij
timoiy-siyosiy xilma-xillikni taʼminlash, 
muhimi, inson manfaatlarining davlat man
faatlaridan ustuvorligini kafolatlashga xiz-
mat qiladi. 

Xalq hokimiyatchiligini jamiyatda qonun 
ustuvorligi va huquqiy madaniyat nechogʻliq 
yuksak darajada ekanini koʻrsatuvchi oʻzi
ga xos indikator ham deyish mumkin. Agar 
kishilar oʻz huquqlaridan toʻliq foydalanish
ga intilmasa, eng olijanob va mukammal 
qonunlar ham ularni demokratik muhitda 
yashashga oʻrgata olmaydi.

Shu nuqtayi nazardan, biz mamlakatda 
ijtimoiy tenglikka asoslangan xalq hokimi
yatchiligi prinsipini mustahkamlash orqali 
demokratik ijtimoiy davlatni barpo etish 
tarafdorimiz. Bu aholining barcha, jum

IJTIMOIY TENGLIK VA XALQ HOKIMIYATCHILIGIGA 
ASOSLANGAN DEMOKRATIK BOSHQARUV

O‘zbekiston Xalq demokratik partiyasidan Prezidentlikka nomzod 
Saylovoldi dasturidagi asosiy g‘oyalardan hisoblanadi

ladan, ijtimoiy himoyaga muhtoj qatlamla
rining davlat, jamiyat hayoti, sud-huquq 
tizimida tenglik asosida ishtirok etishini 
kafolatlashda muhim ahamiyat kasb etadi.

Fuqarolik jamiyati — inson 
huquqlarini taʼminlashning 

muhim kafolati
Dasturda “Fuqarolik jamiyati ins-

titutlari mamlakatda demokratiya, 
huquqiy davlat va shaxs erkinliklarini 
taʼminlashning muhim kafolati boʻlib 
xiz mat qiladi. Biz mamlakatimizda kuchli 
fuqarolik jamiyatini yanada rivojlantirish 
tarafdorimiz”, degan fikrlar ilgari suriladi.

Milliy davlatchilik asoslarini mus-
tahkamlashga qaratilgan kuchli davlat
dan kuchli fuqarolik jamiyatiga bosqich
ma-bosqich oʻtish masalasi mamlakatimiz
da kechayotgan faol demokratik yangila-
nish va modernizatsiyalash jarayonlarining 
ajralmas qismi boʻlishi lozim. 

Fuqarolik jamiyatida:
— nodavlat, jamoat tashkilotlari, xusu

san, siyosiy partiyalar, fuqarolarning oʻzi
ni oʻzi boshqarish organlari davlat tizimini 
mustahkamlashga, saylovchilarning, oʻz 
aʼzolarining va davlatning manfaatlarini 
uygʻunlashtirib, ijtimoiy barqarorlikni taʼmin
lashga xizmat qilishi;

— markazlashgan boshqaruv bilan xalq 
hokimiyatchiligining boshqa subyektlari oʻr
tasida ijtimoiy murosa, ahillik, bir-birini qoʻl
lab-quvvatlash taʼminlanishi;

— inson manfaatlari davlat manfaat-
laridan ustun turishi, davlat organlari inson
larga xizmat qilishi;

— maʼmuriy boshqaruvdan fuqarolar ning 
oʻzini oʻzi boshqaruviga oʻtish muhimdir.

Shu bois, nomzodimiz Saylovoldi das-
turida fuqarolarning oʻzini oʻzi boshqarishini 
yanada kengaytirishni ham taklif etmoqda.

Fuqarolik jamiyati davlat tomonidan 
toʻgʻridan-toʻgʻri boshqarilmaydigan fuqaro
lar, jamoat tashkilotlari va koʻngillilar uyush
malarining oʻzaro samarali ijtimoiy aloqalari 
tizimidan tashkil topgani sababli bu institut 
oʻziga xos qonuniyatlar — tenglik, birdam
lik, ochiqlik, oʻzaro hurmat, ishonch asosida 
rivojlanadi.

Huquqiy davlatni fuqarolik jamiyati rivoj-
lanishining natijasi, deb hisoblash mumkin. 
Huquqiy davlatchilikning shakllanish jara-
yoni, hech shubhasiz, astasekinlik bilan, 
bosqichma-bosqich davom etib, fuqarolik 
jamiyati shakllanishi bilan birga uygʻunla-
shib boradi.

Mamlakatimizda ijtimoiy-siyosiy va sot
sialiqtisodiy sohalarda yuz berayotgan 
oʻzgarishlarga uygʻun ravishda fuqarolik 
jamiyati institutlari tobora rivojlanib bor
mogʻi lozim. Bu, bir tomondan, fuqarolar-
ning siyosiy tafakkuri yuksalayotgani, ikkin
chi tomondan, fuqarolik jamiya ti ins titutlari 
faoliyat koʻrsatadigan huquqiy makonning 
kengayib borishi bilan bogʻliq.

Prez iden t l i kka  nomzod U lug ʻbek 
 Inoyatov oʻz Saylovoldi dasturida fuqarolik 
jamiyati va nodavlat institutlar faoliyatiga 
alohida eʼtibor qaratayotgani shu omillarga 
muvofiqdir.

Nomzod taʼkidlayotganidek, fuqarolik 
jamiyati institutlari mamlakatda demok
ratiya, huquqiy davlat va shaxs erkinlik larini 
taʼminlashning muhim kafolati boʻlib xizmat 
qiladi.

Dasturda nazarda tutilgan masalalardan 
yana biri davlat funksiyalarini bosqich-
ma-bosqich fuqarolik jamiyati institut-
lariga berib borish orqali ularning ijtimoiy 

faolligini oshirish, shu jumladan, nogironligi 
boʻlgan shaxs larga ijtimoiy sheriklik asosi
da xizmat koʻrsatishga oʻtishdir.

Fuqarolik jamiyati institutlariga davlat 
funksiyalarini bosqichma-bosqich berib 
borish zamirida ijtimoiy masalalarni yanada 
samarali hal etish, bu jarayonda nodavlat 
institutlar faolligi va taʼsir kuchini oshirish 
gʻoyasi mujassam. Bu, birinchi navbatda, 
fuqarolarning siyo siy-huquqiy xabardorli
gi va madaniyati yuksalib borishiga qulay 
sharoit yaratadi. Ayniqsa, odatda uncha faol 
hisoblanmaydigan, jamiyatdagi voqea-hodi-
salar boʻyicha oʻz fikri, takliflarini har doim 
ham bildiravermaydigan ehtiyojmand qatlam 
uchun bunday sharoit muhim hisoblanadi.

Aholining turli ijtimoiy qatlamlari oʻrtasida 
muloqot muhiti rivojlanib borishi natijasida 

davlat funksiyalarining bosqichma-bosqich 
fuqarolik jamiyati institutlariga oʻtishi jara yoni 
tabiiy ravishda kengayadi. Bu ayni paytda 
fuqarolarning nafaqat siyosiy-huquqiy, shu 
bilan birga, ijtimoiy-iqtisodiy faolligi oshishi
ga muhim asos boʻladi. Ijtimoiy boqimandalik 
kayfiyati oʻrniga muammoli holatlarda fuqa
rolarda ijtimoiy birdamlik hissi bilan harakat 
qilish, eng muvofiq va tezkor yechimlar to
pishga intilishni kuchaytiradi.

Xalq demokratik partiyasi elektorati 
manfaatlari nuqtayi nazaridan asosiy ustu
vorlik shundaki, turli yoʻnalishdagi maslahat 
yordamlari, hunar oʻrganish, kasb tanlash, 
qayta malaka olish bilan bogʻliq masalalar 
fuqarolik jamiyati institutlari orqali tezroq va 
samaraliroq hal etiladi. Shu bois, davlatning 
ayrim funksiyalarini bosqichma-bosqich 
fuqarolik jamiyati institutlariga berib borish 
gʻoyasi muhimdir.

Bu oʻrinda tashkiliy-huquqiy masalalar 
ham alohida eʼtiborga molik. Fuqarolik jami
yati tuzilmalari yuqoridan turib emas, balki 
fuqarolar tashabbusi bilan, ixtiyoriy asos
da, tabiiyki, muassislarning manfaatlari, 
qiziqishlari va mo yilliklariga muvofiq tuzila
di. Ularning erkinligi oʻzini oʻzi boshqarish 
faoliyatida namoyon boʻladi va aynan shu 
yoʻl bilan ular jamiyat taraqqiyotiga hissa 
qoʻshadi.

Saylovoldi dasturda ilgari surilgan yana 
bir muhim masala — fuqarolik jamiyati ins-
titutlarini mahalliy miqyosda qoʻllab-quv
vatlash, tumanlardagi nodavlat notijorat 
tashkilotlar faoliyatini kengaytirish. Ushbu 
tashabbus joylarda fuqarolik jamiyati insti
tutlarining yanada faol ishlashi, fuqarolarni 
oʻylantirayotgan, qiziqtirayotgan ijtimoiy 
masalalarni fuqarolarning takliflari va bevo
sita ishtirokida hal etish uchun muhim ragʻ
bat boʻlib xizmat qiladi.

Ijtimoiy qiziqishlar va manfaatlar uygʻun
ligi fuqarolarni bir-biriga tez yaqinlashtira
di. Buning uchun, birinchi nav batda, ular 
oʻrtasida yuzma-yuz va bevosita muloqot 
shakllanishi va rivojlanishi muhim. Bunday 
muloqot muhiti dastlab mahallalar, tuman, 
shaharlar miqyosida yuzaga keladi.

Ijtimoiy-iqtisodiy xususiyatlariga koʻra, 
har bir hudud oʻziga xosdir. Mana shu oʻziga 

xoslik fuqarolarni tez birlashtiradi, ijtimoiy 
masalalarni birgalikda hal qilish koʻnikma
sini rivojlantiradi. Shuning uchun fuqarolik 
jamiyati institutlari mahalliy miqyosda rivoj-
lanishini qoʻllab-quvvatlash va ragʻbatlan-
tirish muhimdir. 

Soʻz fuqarolik jamiyati haqida borar 
ekan, tabiiyki, bu jabhada yetakchi boʻlgan 
davlatlar tajribasiga toʻxtalib oʻtish lozim. 
Masalan, AQSHda fuqarolik jamiyatining 
dastlabki institutlari turli uyushmalar, mak
tablar va turar joylar boʻyicha xavfsizlik va 
tartibni taʼminlovchi ijtimoiy guruhlar sifati
da fao liyat koʻrsatgan. Gʻarbiy Yevropada 
esa fuqarolik jamiyati institutlari iqtisodiy 
sohada oʻzini namoyon qilib, yangi va eski 
tipdagi uyushmalar va korporativ birlash
malar asosida tashkil topgan mus taqil bo

zor tashkilotlari sifatida faoliyat yuritgan. 
Germaniyada fuqarolik jamiyati ins-

titutlarining oʻziga xos faoliyati hunarmand 
va savdogarlarning oʻz-oʻzini himoya qilish 
va shaharlarni boshqarishga muayyan da
rajada taʼsir oʻtkazishning dastlabki shakli 
sifatida qaror topgan.

Hozirgi davrda rivojlangan Gʻarb dav
latlarida faoliyat yuritayotgan fuqarolik 
jamiyati institutlari demokratik siyosiy faol
likni nazarda tutgan holda davlat ustidan 
nazoratni amalga oshiradi. Bunda siyosiy 
partiyalar taʼsiri va oʻzini oʻzi boshqarish 
institutlari faolligi tobora ortib boraveradi. 
Yaʼni shaxs erkinligi oliy qadriyat sifatida 
baholanadi. AQSH, Buyuk Britaniya va 
Avstraliyada mazkur tamoyil sabab davlat
ning fuqarolik jamiya ti hayotiga aralashuvi 
cheklangan.

Umuman olganda, rivojlangan davlatlar
da faoliyat olib borayotgan demokratik ins-
titutlar zamonaviy fuqarolik jamiyati mode-
lini yaratish, uning davlat boshqaruvidagi 
samarali ishtirokini taʼminlash masalasiga 
alohida eʼtibor qaratmoqda.

Shu maʼnoda, nomzodning Saylovoldi 
dasturida jamiyat va davlat boshqaruvida 
fuqarolik institutlarining oʻrni hamda ahami
yatini mustahkamlash, jamoatchilik tuzilma
lari va davlat organlarining ijtimoiy sheriklik 
asosidagi hamkorligini yanada rivojlantirish 
nazarda tutilmoqda. Bunda davlatning no
davlat institutlar bilan hamkorligi ochiqlik va 
shaffoflik tamoyillariga asoslanishiga katta 
urgʻu berilmoqda.

Siyosiy partiyalar — 
demokratik taraqqiyotning 

zaruriy sharti
OʻzXDPdan nomzodning Saylovol

di das turida fuqarolik jamiyatining muhim 
ins tituti sifatida siyosiy partiyalar va ular-
ning birlashmalarining vakolatlarini ken
gaytirish masalasiga ham alohida eʼtibor 
qaratilgan. 

Xususan, ijro hokimiyati tomonidan 
ijtimoiyiqtisodiy hayotning eng muhim ma
salalari boʻyicha qarorlar  qabul qilishda 

Oliy Majlis Qonunchilik  palatasidagi siyosiy 
partiyalar fraksiya lari hamda xalq depu-
tatlari mahalliy Kengashlardagi partiya 
guruhlari bilan maslahatlashuvlar oʻtka
zish mexanizmini joriy etish toʻgʻrisidagi taklif 
muhim ahamiyatga ega, deb hisoblaymiz.

Zero, ijro etuvchi hokimiyatning aholi ning 
manfaatlariga taalluqli, ijtimoiy-iqtisodiy 
hayotning eng muhim masalalari boʻyicha 
xalq vakillari bilan maslahatlashuvi bunday 
dolzarb masalalar yuzasidan har tomon
lama puxta oʻylangan, barcha taraflarning 
manfaatlariga mos keluvchi qarorlar qabul 
qilish imkonini beradi hamda xalq hokimi
yatchiligi prinsipiga toʻlaqonli mos keladi.

Buning natijasida aholining turli qatlam
lari huquq va manfaatlariga mos, ijtimoiy 
jihatdan samarali qarorlar qabul qilinishi 
boʻyicha huquqiy asoslar mustahkamla
nadi. Siyosiy partiyalar, ularning deputatlik 
birlashmalari dasturiy gʻoyalaridan kelib 
chiqib, oʻz elektorati manfaatlarini himoya 
qilishga intiladi.

Fikrlar, qarashlar, pozitsiyalar xilma- 
xilligi ijro hokimiyati organlari tomonidan 
qabul qilinayotgan qarorlarning sifati oshi-
shiga ham ijobiy taʼsir koʻrsatadi. Bu xalq 
hokimiyatchiligi tamoyili mustahkamlanishi
da muhim ahamiyat kasb etadi.

Mahalla — noyob 
demokratik institut

Milliy qadriyatlarga asoslangan mahalla 
xalqimizning turmush tarzini ifoda etuvchi, 
ruhiy-maʼnaviy ehtiyoji, mafkurasi, tafakku
ri, insonlarning oʻzaro qoʻshnichilik aloqa
lari, oilaviy munosabatlarni shakllantiruvchi 
maʼnaviy-maʼrifiy maskan, serqirra ijtimoiy 
tuzilmadir.

Mahalla oʻzining taʼsir koʻrsatish usullari 
orqali inson huquqlarini himoyalash, fuqa
rolik jamiyatining muhim elementi sifati
da katta ahamiyatga ega. Bugungi kunda 
mamlakatimizda 10 mingga yaqin oʻzini 
oʻzi boshqarish organi, yaʼni mahallalar 
fuqarolarimizning ijtimoiy munosabat-
lardagi ishtirokining barcha jabhalarini 
qamrab olgan.

Xususan, fuqarolarning davlat boshqa
ruvida ishtirokini taʼminlash, davlat organ
lari faoliyati ustidan jamoatchilik nazora
tini oʻrnatish, jamiyatda ijtimoiy- maʼnaviy 
muhitni shakllantirishga koʻmak lashish 
(bagʻrikenglik, mehr-oqibat, hashar, oʻzaro 
yordam, muruvvat, hamjihatlik kabi milliy 
qadriyatlarni saqlab qolish va keyingi avlod
larga yetkazish, oilalardagi maʼnaviy muhit
ni mustahkamlash) shular jumlasidandir.

Shu bois, nomzodning Saylovoldi das-
turida belgilangan, aholi muammolarini hal 
etishning eng samarali va adolatli shakli sifati
da mahalla tizimini rivojlantirish, maʼmuriy, 
ijtimoiy, ekologik, madaniy va boshqa muam-
molarni hal etishda uning ishtirokini yanada 
kengaytirish borasida ilgari surilgan gʻoyalar 
alohida diqqatga molik.

Ushbu tashabbus mahallaning noyob 
demokratik institut sifatida davlat va jami
yat hayotidagi maqomini yanada mus
tahkamlashga va shu orqali fuqarolar 
muammolarini mahallaning oʻzida ortiq
cha ovoragarchiliklarsiz hal etish uchun 
shartsharoit yaratishga xizmat qiladi.

Mahalla instituti hayotimizning barcha 
jabhalari bilan uzviy bogʻlanganini alohi
da taʼkidlash joiz. Fuqarolarning bandligini 
taʼminlashga koʻmaklashish, kasbga yoʻnal
tirish, turli masalalarda malakasini oshirish
ni tashkillashtirishda dolzarb ijtimoiy funksi
yani  bajaradi.

Chunki mahalla nafaqat fuqarolar, balki 
oilalar, turli soha vakillari oʻrtasida ijtimoiy 
muloqot muhitini mus tahkamlash imkoni
yatlariga ham ega. Kim vaqtincha ishsiz, 
nega ishsiz, uning mehnat faoliyatiga qizi-
qishi, ehtiyojlarini qanoatlantirish uchun 
qanday choralar koʻrish mumkinligi mahalla 
doirasida tezroq hal etilishi mumkin.

Yana taʼkidlash kerakki, mahalla ins tituti 
davlat hokimiyati idoralari fao liyati ustidan 
jamoatchilik nazoratini samarali amalga 
oshirish, shu orqali turli ijtimoiy dasturlar 
sifatli bajarilishiga ijobiy taʼsir koʻrsatishda 
beqiyos imkoniyatlarga ega. Bitta hudud 
miqyosidagi har bir mahallada jamoatchilik 
nazorati faol yoʻlga qoʻyilganda mahalliy ijro 
hokimiyati faoliyatida masʼuliyat va hisob
dorlik ortadi. 

Koʻrinib turibdiki, nomzodimiz Saylovol
di dasturidagi muhim gʻoyalarning amal
ga oshi shi, elektorat manfaatlari samarali 
himoya qilinishida mahalla ins titutining 
ahamiyati beqiyosdir.

Yoshlar — fuqarolik 
jamiyatining tayanchi

Mamlakatimizda ilgʻor, demokra
tik meʼyorlarni ijtimoiy-iqtisodiy, siyo
siy-huquqiy munosabatlarga keng va faol 
tatbiq etishda yoshlar muhim oʻrin tutadi.

Shuning uchun Xalq demokratik parti
yasidan Prezidentlikka nomzod dasturida 
xalq hokimiyatchiligini mustahkamlashda 
yoshlar masalasiga ham eʼtibor qaratilgan. 

Xususan, dasturda salohiyatli yoshlar 
siyosiy partiyalar va fuqarolik jamiya tining 
boshqa institutlari tizimida faol ishlashini 
ragʻbatlantirish muhimligi taʼkidlanadi.

Darhaqiqat, yoshlar barcha davrda jami
yatning faol qatlami sifatida eʼtirof etilgan. 
Shu bois, bu qatlamni doimiy ragʻbatlanti-
rish va qoʻllab-quvvatlash muhim.

Navqiron avlod vakillari manfaatini boshqa 
koʻpchilik qatlamlar vakillari manfaatiga qar
shi qoʻymasdan, umummilliy manfaat bilan 
uygʻunlashtirish yoshlar siyosatining oʻzagi 
hisoblanadi. Qayd etish joizki, yoshlar masa
lalariga alohida  eʼtibor qaratish va ularning 
muammolarini oʻrganish mamlakatni yanada 
yuksaltirishga zamin yaratadi.

Jamiyatni isloh qilishning hozirgi 
bosqichida yoshlarda oʻz bilimlarini mus-
taqil boyitish, professionalizm va zamonaviy 
koʻnikmalarini shakllantirish muhim ahami
yat kasb etadi. Yoshlarning maʼnaviy-
maʼrifiy ehtiyojlarini oʻrganish va boʻsh vaqt
larini toʻgʻri tashkil etish, gʻayrat-shijoatidan 
mamlakatimizning umummanfaati yoʻlida 
foydalanish, ijtimoiy faolligini oshirish bu
gun har qachongidan dolzarbdir.

Bir soʻz bilan aytganda, yoshlar — el- 
yurt ertasini belgilab beruvchi kuch. Xalq 
hokimi yatchiligiga asoslangan boshqaruvni 
qaror toptirish, fuqarolik institutlarining dav
lat va jamiyat hayotidagi ishtirokini kengay
tirish, ijtimoiy tenglik hamda ijtimoiy barqa
rorlik asosi boʻlgan demokratik qadriyatlar 
ustuvorligi koʻp jihatdan aholining katta qis
mini tashkil etuvchi yoshlarimizga bogʻliq.

Umuman, nomzodning Xalq demokra
tik partiyasi siyosiy platformasiga muvofiq 
shakllantirilgan Saylovoldi dasturidagi 
asosiy taklif va tashabbuslarning sama
rali amalga oshishi mamlakatimizda xalq 
hokimiyatchiligini mustahkamlash, fuqarolik 
jamiyati institutlarining faol ligini oshirishga 
xizmat qiladi. 

Nomzod dasturining asosiy gʻoyalaridan 
boʻlgan huquqlar va imkoniyatlar tengligini 
taʼminlash, ijtimoiy-iqtisodiy holatidan qatʼi 
nazar, barcha insonlarning davlat boshqa
ruvida erkin, faol ishtirok etishini kafolatlash 
fuqarolik jamiyati institutlarining samarali 
faoliyat yuritishiga chambarchas bogʻliqdir.

Alohida taʼkidlash joizki, nomzod das
turida barcha yoʻnalishlarda ilgari surilgan 
taklif-tashabbuslar bir-birini toʻldiradi, va 
albatta, ijtimoiy davlatchilik konsepsiyasiga 
har tomonlama muvofiq keladi. 

Shulardan kelib chiqqan holda, say
lovchilarni Oʻzbekiston Respublikasi 
 Prezidenti saylovida Xalq demokratik par
tiyasidan nomzod Ulugʻbek Inoyatovni qoʻl
lab-quvvatlashga chaqiramiz!

Hech birimiz befarq boʻlmasligimiz, 
konstitutsiyaviy huquqlarimizdan foyda-
langan holda qatʼiy fuqarolik pozitsiyamizni 
koʻrsatishimiz, davlatimiz ravnaqi, yurtimiz 
kelajagi uchun Prezident saylovida faol 
ishtirok etishimiz zarur.

Sherali mAmAdETSOYEV,
Baxtiyor TASHEV,

Oʻzbekiston Xalq demokratik 
partiyasidan 

Prezidentlikka nomzodning 
ishonchli vakillari 

Mamlakatimizda 
muhim siyosiy jarayon 
— Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti 
sayloviga sanoqli 
kunlar qolmoqda. 
Hozir Prezidentlikka 
nomzodlar Saylovoldi 
dasturidagi maqsad 
hamda vazifalariga 
asoslanib, jamiyatimiz 
taraqqiyoti va kelajagi 
bilan bogʻliq masalalar 
boʻyicha saylovchilar 
bilan uchrashuvlar 
oʻtkazmoqda.
Xalq hokimiyatchiligi 
— demokratik ijtimoiy 
davlatni barpo etishning 
muhim sharti.
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Yangi O‘zbekiston ruhi

SHHT DAVLATLARI NAFAQAT DUNYODAGI SIYOSIY 
VAZIYAT TUFAYLI, BALKI MING YILLAR DAVOMIDA 
SAVDO-SOTIQ, MADANIY-MAʼNAVIY QADRIYATLAR 
ALMASHINUVI MARKAZI HISOBLANGAN BUYUK IPAK 
YOʻLI BIRLASHTIRGAN CHUQUR TARIXIY VA MADANIY 
ALOQALAR ORQALI OʻZARO BOGʻLIQ.

Rasmiy diplomatiyaning ajralmas qis
mi va uning muhim elementiga aylanib 
borayotgan xalq diplomatiyasi soʻnggi 
yillarda tobora faollashmoqda. Fuqarolik 
jamiyati va xorijiy mamlakatlar jamoat 
tashkilotlari bilan oʻzaro hamkorlikni oʻz 
ichiga olgan xalq diplomatiyasi, davlat
ning xalqaro aloqalarini kengaytirishda 
noyob vosita boʻlib xizmat qilmoqda. 
Xalq diplomatiyasi faoliyati — jamoat 
tashkilotlari va birlashmalari, birodar
lashgan shaharlar darajasidagi aloqalar, 
ijtimoiy-siyosiy harakatlar va xalqaro no
davlat tashkilotlar bilan hamkorlik kabi 
yoʻnalishlarni oʻz ichiga oladi.

Bunday tuzilmani tashkil etish zarura
ti Hindiston va Pokiston SHHTning do
imiy aʼzolari safiga qoʻshilgandan soʻng 
yanada oshdi, zero tashkilot Yevroosi-
yoning Xitoy, Rossiya, Hindis ton va Islom 
sivilizatsiya lari kabi bir necha yirik tamad
dun markazlarini birlashtiruvchi makonga 
aylandi. 

Bu sivilizatsiyalar nafaqat betak rorligi 
va anʼanaviyligi boʻyicha baʼzi umumiy 
xususiyatlarga ega, balki urf-odatlar, 
qad riyatlar va turli madaniy amaliyotlar 
bilan ham ajralib turadi. Agar SHHT kabi 
xalqaro maydondagi tashkilotlar, avvalo, 
siyosiy va iqtisodiy pragmatizmni koʻzlab 
ish yuritsa, xalqlar koʻproq qalban yaqin
lashadi, bu esa davlat qurilishi va bosh-
qaruvida gʻoyalar hamda mafkuraviy tu-
zilmalar oʻrnini belgilab beradi. 

Rasmiy Toshkent SHHT faoliyatida
gi muvaffaqiyatlarning asosiy kafolati 
xalqlar oʻrtasidagi ishonchni mustahkam-
lash, davlatlararo oʻzaro tushunishni 
chuqurlashtirish, uygʻun manfaatlarni 
inobatga olish, tenglik ekanini taʼkidlab 
keladi. Bu maqsadlarga erishishning eng 
oson yoʻli esa xalq diplomatiyasidir. 

Shubhasiz, SHHT roli va nufuzining 
yanada mustahkamlanishi aʼzo dav
latlarning “Shanxay ruhi”ga, tashkilot 
tamoyillari va qadriyatlariga sodiqligiga 
bogʻliq boʻladi. 

SHHT makonida yashayotgan xalqlar 
manfaati yoʻlida madaniyatlararo mulo
qotni rivojlantirish, madaniy xilma-xillikni 
saqlash va targʻib qilish, mintaqaning 
madaniy va tabiiy merosini oʻrganish so
hasidagi hamkorlik xalqlar oʻrtasidagi alo
qalarni yanada rivojlantirish va kengayti-
rishga hissa qoʻshishi shubhasizdir.

Oʻzaro ishonchga asoslangan xalqaro 
tashkilotlarga aʼzo boʻlish, dunyo mam
lakatlari, xususan, qoʻshni davlatlar bi
lan tinch-totuvlik tamoyili asosida mulo
qot qilish, faqat davlatlararo emas, balki 
xalqlarning keng qatlamlari oʻrtasidagi 
madaniygumanitar aloqalarni ham ken
gaytirish bugungi zamonning asosiy ta
lablaridan biridir.

Xalq diplomatiyasi turli davlatlar 
xalqlarining oʻzaro munosabatlarini yana
da yaxshilashga qaratilgan, ikkinchi to
mondan esa, har bir davlat xalqlarining 
oʻzaro ichki turmush tarzida ham oʻzaro 
birdamlikni ulugʻlovchi, yuraklarni ilhom
lantiruvchi tuygʻudir. U nafaqat xalqlar 
yaqinlashuvini, balki turli millat va elatlar-
ning madaniy uygʻunlashuvi, tinchlik va 
birodarlikka targʻib etuvchi vositadir.

— Gapni uzoqdan boshlashga hojat 
yoʻq. Oʻzbekistonda SHHTning Xalq 
diplomatiyasi markazi faoliyat bosh-
laganiga besh yil boʻldi. Qisqa davr. 
Lekin savol tugʻiladi: markazning 
oʻtgan vaqt mobaynidagi faoliyatini 
qan day baholaymiz? Oʻzbekistondagi 
markaz nimalarga erishdi?

— Darhaqiqat, Oʻzbekistonda SHHT
ning Xalq diplomatiyasi markazi fao liyat 
boshlaganiga besh yil boʻldi. Bu muddat 
mobaynida markaz oʻz hamkorlari, Tash
kilotga aʼzo davlatlardagi nodavlat tashki

lotlar, diplomatik korpus vakillari, jamoat 
tashkilotlari, vazirlik va idoralar, milliy 
madaniyat markazlari va doʻstlik jamiyat
lari oʻrtasidagi haqiqiy muloqot maydoni
ga aylandi. 

Markaz faoliyatining asosiy vazifa 
va yoʻnalishlari etib SHHT mamlakat
lari oʻrtasida oʻzaro ishonch va yaxshi 
qoʻshnichilikni, millatlararo va dinlararo 
totuvlikni mustahkamlash, Tashkilotga 
aʼzo davlatlar bilan madaniy-gumanitar 
aloqalarni kengaytirish belgilangan.

Markazning maqsad va vazifalari 
SHHT mamlakatlarining fuqarolik jami
yati institutlari, shu jumladan, yoshlar va 
xotin-qizlar tashkilotlari oʻrtasida doʻstona 
hamkorlik muhitini qaror toptirish uchun 
shartsharoit yaratishdir. 

Oʻzbekistonda SHHTning Xalq dip-
lomatiyasi markazi faoliyati tashkilot
ga aʼzo davlatlarning nodav lat notijo
rat tashkilotlari va fuqarolari oʻrtasida 
madaniy-gumanitar, ilmiy-maʼrifiy alo
qalarni kengaytirish, kuzatuvchi davlatlar 
va muloqot boʻyicha sherik maqomidagi 
hamkorlarni jalb etgan holda sivilizatsiya-
lararo muloqotni faollashtirishga, shu-
ningdek, SHHT mintaqasi xalqlari oʻrtasi
dagi doʻstona aloqalarni mus tahkamlash, 
oʻzaro ishonch, manfaat, tenglik, masla
hatlashuv, madaniyatlar xilma-xilligiga 
hurmat va birgalikda rivojlanish istagini 
oʻz ichiga olgan “Shanxay ruhi” tamoyilla
rini faol targʻib qilishga qaratiladi.

Markazning xalqaro hamkorligi haqi
da gapirganda, Belarus tinchlik fondi,  
Hindiston xalqaro munosabatlar ken
gashi, Qozogʻiston xalqi Assambleyasi va 
“Qozogʻiston fuqarolik alyansi”, Xitoyning 
yaqin qoʻshnichilik, doʻstlik va hamkorlik 
boʻyicha qoʻmitasi va Xitoy xalq diploma
tiyasi uyushmasi, Qirgʻiziston Ipak yoʻli 
va SHHT davlatlari integratsiya markazi 
va Qirgʻiziston xalq assambleyasi, Pokis-
ton strategik tadqiqotlar hamda Pokis
ton tinchlik va diplomatiya institutlari,  
Yevroosiyo va Rossiya xalqlari Assam
bleyasi, Gorchakov nomidagi Rossiya 
xalq diplomatiyasini qoʻllab-quvvatlash 
jamgʻarmasi, Rossiyadagi SHHTning 
Xalq diplomatiyasi milliy  markazi,  Ros
siya va Oʻzbekiston Doʻstlik jamiyati 
hamda  Tojikiston tinchlik va hamkorlik 
markazi bilan aloqa oʻrnatish va ilmiy, 
madaniy-gumanitar sohalarda qoʻshma 
tadbirlar oʻtkazish ustida ishlar davom 
etmoqda.

Faqat 2022-yilning oʻzida Markaz 
tomonidan 84 ta yirik tadbir oʻtkazil
di. Shuningdek, oʻz faoliyati davomi
da Markaz SHHT xalqlari madaniyati 
haqidagi bilimlarni yanada chuqurlashti
rish, xalqlar oʻrtasidagi oʻzaro ishonchni 
mustahkamlash, madaniyatlar rangba
rangligini asrash kabi muhim maqsad
larga qaratilgan turli davra suhbatlari, 
 ilmiy-amaliy konferensiyalar, ijodiy ke
chalar amalga oshirilmoqda.

— mulohazalaringizdan anglashila-
diki, Oʻzbekistonning SHHT makoni-
dagi oʻrni va nufuzi keyingi yillarda 
anchayin oshib bormoqda. Shu oʻrin-
da bizda ham bir fikr paydo boʻlmoq-
da. umuman, SHHTning tashkil topish 
sabablari va asoslari nimada? Va eng 
muhimi, bu Tashkilotda nufuzga ega 
boʻlish nimani anglatadi? 

— Jahon siyosatining muhim sub
yektiga aylanib borayotgan Shanxay 
hamkorlik tashkiloti nufuzini oshirishda 
oʻz faoliyatini mazkur xalqaro tashkilot 
bilan birgalikda tashkil etayotgan yigir
ma olti davlat qatorida Oʻzbekistonning 
ham munosib hissasi bor. Qatiy iroda
ga asoslangan faol ishtirok natijasida 
mazkur xalqaro tashkilot faoliyati sa
maradorligini oshirish, uning maqsad, 
vazifalari va asosiy tamoyillariga mos 
qaror qabul qilish mexanizmlarini ta
komillashtirish yoʻnalishlari davr talabi-
ga hamnafas takomillashib bormoq
da. Uzoqni oʻylab, puxta reja asosida 
amalga oshirilayotgan saʼy-harakatlar 

SHHTning boshqa nufuzli xalqaro insti
tutlar oʻrtasida ham munosib oʻrin egal
lashiga zamin yaratmoqda.

Bugun SHHT tinchlik va xavfsizlikni 
taʼminlashga, xalqaro va mintaqaviy mo
jarolarni oʻzaro tenglik, suverenitet va 
hududiy yaxlitlikni hurmat qilish asosida, 
davlatlarning ichki ishlariga ara lashmaslik, 
kuch ishlatish yoki tahdid qilishga qarshi 
harakatlarni taʼminlashga hissa qoʻsha
yotgan zamonaviy xalqaro munosa batlar 
tizimining faol ishtirokchisidir.

Ushbu xalqaro tashkilotning paydo 
boʻlishi XX asr oxirida dunyodagi geo
siyosiy vaziyatning oʻzgarishi, xususan, 
barcha davlatlarda, jumladan, Markaziy 
Osiyoda terroristik tahdidning kuchayishi 
bilan bevosita bogʻliq.

Ilgari bu mintaqada mavjud boʻlgan 
xavfsizlik tizimi 90-yillarga kelib kuchayib 
borayotgan tahdidlarga dosh bera olmay 
qoldi. Giyohvandlik moddalarini tashish 
kanallari koʻpayishi, noqonuniy mehnat 
migratsiyasi oʻsishi, ekstremistik oqimlar 
va terroristik tashkilotlar soni ortishi min-
taqadagi davlatlarning chegara xavfsiz-
ligini mustahkamlash va harbiy sohadagi 
tezkor va samarali hamkorlik yoʻllarini 
izlashni taqozo etdi.

Bugun SHHTga aʼzo, kuzatuvchi va 
muloqot boʻyicha sheriklar boʻlgan jami 
26 davlatning umumiy maydoni 34,3 
million kvadrat kilometrga teng, bu Yev
roosiyo qitʼasining 63 foizini tashkil etadi, 
nufusi esa 3,4 milliard, yaʼni yer kurrasi 
aholisining yarmiga teng. SHHT davlat
lari iqtisodiyoti jahon iqtisodiyotining 20 
foi zini tashkil etadi.

Tashkilotning asosiy maqsad
lari aʼzo davlatlar oʻrtasida oʻzaro 

 ishonch, doʻstlik va yaxshi qoʻshnichi-
likni mustahkamlash, ular oʻrtasida si
yosiy, savdo-iqtisodiy, il miy-texnikaviy, 
madaniygumanitar, ener getika, trans
port, ekologik va boshqa sohalarda 
samarali hamkorlikni kuchaytirish, min
taqada tinchlik, xavfsizlik va barqaror-
likni taʼminlashdan iborat.

Ushbu tashkilot aʼzosi va taʼsischi
laridan biri sifatida Oʻzbekiston SHHT 
doirasida oʻzaro manfaatli hamkorlikni 
rivojlantirish tarafdori. Bugungi kunda 
mamlakatimiz SHHTning koʻp qirrali sav-
doiqtisodiy, madaniygumanitar ham
korlikdagi va terrorizm, ekstremizm, no
qonuniy narkotrafik, transmilliy uyushgan 
jinoyatchilikka qarshi kurash kabi soha
laridagi saʼy-harakatlarini qoʻllab-quvvat
lash orqali uning faol ishtirokchisi boʻlib 
harakat qilmoqda.

Yana bir muhim jihat: SHHT davlatlari 
nafaqat dunyodagi siyosiy vaziyat tufayli, 
balki ming yillar davomida savdo-sotiq, 
madaniy-maʼnaviy qad riyatlar almashinu
vi markazi hisob langan Buyuk ipak yoʻli 

birlashtirgan chuqur tarixiy va madaniy 
aloqalar orqali oʻzaro bogʻliq.

SHHTga Oʻzbekiston raislik etgan 
(2003-2004, 2009-2010, 2015-2016 va 
2021-2022-yillar) davrlarda tashkilotning 
xalqaro maydondagi nufuzi va rolini mus
tahkamlash boʻyicha 80 dan ortiq sama
rali tashabbuslar ilgari surilgan.

Eʼtiborlisi shundaki, mazkur takliflar-
ning barchasi tashkilotga aʼzo davlatlar 
tomonidan katta qiziqish bilan qabul qilin
di va maʼqullandi.

Shuni alohida aytib oʻtmoqchiman
ki, 2022-yil 12-sentabr kuni Prezident 
Shavkat Mirziyoyevning Shanxay ham
korlik tashkiloti Samarqand sammiti 
oldidan chop etilgan maqolasida koʻp 
tomonlama faoliyatga asoslangan eng 
yosh institutlardan biri — Shanxay ham
korlik tashkilotining turlicha madaniy-sivi-
lizatsion qarashlari, oʻz tashqi siyosiy 
yoʻnalishlari va milliy taraqqiyot model
lariga ega mamlakatlarni birlashtira ol
gan oʻziga xos davlatlararo tuzilma ekani 
taʼkidlangan edi. 

Yangi Oʻzbekiston ilgari surgan takliflar 
dunyoda, shu jumladan, SHHT mintaqa
sida tinchlik va barqarorlikni mustahkam
lashda alohida ahamiyat kasb etmoqda. 

— Juda yaxshi. Yana xalq diplo-
matiyasiga doir mavzuga qaytsak. Bu 
yil Oʻzbekistonda katta konstitutsiya-
viy islohotlar amalga oshirildi. 
Xalqimizning siyosiy xohish-irodasi 
bilan yangi tahrirdagi Konstitutsiya-
mizni qabul qildik. Bir soʻz bilan ayt-
ganda, milliy taraqqiyotimizning besh 
ustuniga asos soldik. Bu — suveren, 
demokratik, huquqiy, ijtimoiy va dun-
yoviy davlat sifatida rivojlanish kon-

sepsiyasidir. Shu maʼnoda, ayting-chi, 
yangilangan Konstitutsiyamizdagi 
tamoyillar Oʻzbekistonda xalq diplo-
matiyasi rivojiga qay darajada taʼsir 
oʻtkazadi?

— Ushbu savolning berilishi juda oʻrinli 
boʻldi, deb oʻylayman. 

Zero, referendum nafaqat joriy yil-
ning, balki soʻnggi yillardagi eng muhim 
siyosiy voqelik hisoblanadi. Yangilangan 
Konstitutsiya yurtimizda amalga oshiril
gan barcha islohotlarning eng yuqori 
choʻqqisi — oliy darajadagi kafolat bosqi
chi, xalq ovozi — referendum orqali kiri-
tilgan oʻzgarish va qoʻshimchalarni keng 
koʻlamli islohotlarning huquqiy negizi si
fatida talqin etish mumkin. Bu mubolagʻa 
emas, yurtimizda keyingi yillarda amalga 
oshirilayotgan oʻzgarishlar tahlil qilinsa, 

xulosamiz asosli ekanini anglash qiyin 
emas.

Fuqarolarimizning referendumda 
ishtirok etib, oʻz huquqlaridan erkin foyda
langani ham eʼtiborga molik, deb oʻylay
man. Aynan shu holat islohotlarning, 
tanlagan yoʻlimizning haqqoniy ekanini 
tasdiqlovchi muhim jihatdir.

Xalqimizning siyosiy irodasini ifoda 
etgan mazkur referendumda bizning 
markaz ham munosib ishtirok etdi. No
davlat xalqaro tashkilot hisoblangan 
markaz rahbari sifatida referendumda 
xalqaro kuzatuvchi boʻlib ishtirok etgan 
Rossiya va Pokiston delegatsiyalariga 
hamrohlik qildim.

Oʻrni kelganda aytish lozimki, Kons-
titutsiyaning ham, xalq diplomatiyasining 
ham asl negizini yagona tushuncha — 
xalq tashkil etishi hech kimga sir emas. 

Yangilangan Konstitutsiyaning xalq 
diplomatiyasi rivojiga aloqadorligi haqida 
gap ketganda, eng avvalo, Bosh qonu-
nimiz muqaddimasida belgilangan bar
cha tamoyillarda xalq diplomatiyasi vo
sitalariga oid normalar aks etganini qayd 
etish lozim. Aytish mumkinki, Konstitutsi
yamizdagi huquqiy normalar aynan xalq 
diplomatiyasiga yaqinroqdir. Fikrimizni 
dalillash uchun yangilangan Konstitutsi
yaning muqaddimasiga eʼtibor qaratish 
yetarli.

Muqaddimada belgilangan demok
ratiya, erkinlik va tenglik, ijtimoiy adolat 
va birdamlik gʻoyalariga sadoqatimizni 
namoyon qilish,  davlatchiligimiz rivoji-
ning uch ming yildan ziyod tarixiy tajrib
asiga, shuningdek, jahon sivilizatsiyasiga 
beqiyos hissa qoʻshgan buyuk ajdodlar
imizning ilmiy, madaniy-maʼnaviy mero

siga tayanish yoxud mamlakatimizning 
bebaho tabiiy boyliklarini koʻpaytirishga 
hamda hozirgi va kelajak avlodlar uchun 
asrab-avaylash, atrof-muhit  musaffoligini 
saqlash xalq diploma tiyasi ustuvor yoʻna-
lishlari uchun asosiy tayanch tamoyillar 
boʻlib hisoblanadi.

Xalqaro huquqning umumeʼtirof etilgan 
prinsip va normalariga asos langan holda, 
Oʻzbekistonning jahon hamjamiyati, eng 
avvalo, qoʻshni davlatlar bilan doʻstona 
munosabatlarini hamkorlik, oʻzaro qoʻl
lab-quvvatlash, tinchlik va totuvlik asosi
da mustahkamlash hamda rivojlantirish, 
fuqarolarning munosib hayot kechirishini, 
millatlararo va konfessiyalararo totuvlikni, 
koʻp millatli Oʻzbekistonimizning farovon
ligini va gullab-yashnashini taʼminlash 
tamoyillari esa markazimiz zimmasiga 
yuklangan asosiy vazifalar bilan toʻlaligi
cha hamohangdir.

Yangi tahrirda qabul qilingan Kons-
titutsiyamizga xalq diplomatiyasi nuqtayi 
nazaridan qaraganda bir necha muhim 
jihatlarni kuzatish mumkin. 

Avvalo, mazkur jarayonni amalga 
oshirishda xalqimizning bevosita va 
toʻlaqonli ishtirok etganini olqish lash 
kerak. Aynan yurtdoshlarimizning kons
titutsiyaviy islohotlarga befarq emasligi, 
bevosita oʻzi va oʻzi saylagan vakillik or
ganlari orqali yurt obodligi va el farovon
ligini taʼminlashga xizmat qiluvchi, qadri
yatlarni ulugʻlovchi huquqiy normalarni 
tanlagani alohida eʼtiborga molik muhim 
omildir.

Bu oʻrinda xalqchillikni anglash uchun 
quyidagi raqamlarga eʼtibor berish lozim. 
Konstitutsiyaviy oʻzgarishlar jarayonida 
aholi tomonidan 220 mingdan ortiq tak
liflar bildirilgan. Jumladan, konstitutsi
yaviy oʻzgarishlar ilk loyihasini shakllan
tirish chogʻida fuqarolardan kelib tushgan 
60 mingdan ziyod taklifning har toʻrttasi
dan bittasi loyihadan joy olgan. 

Konstitutsiyaviy qonun loyihasi boʻyi-
cha oʻtkazilgan referendumda ovoz be-
rish byulleteniga kiritilgan jami 19,7 mil
lion yurtdoshimizning 16,7 millioni, yaʼni 
84,5 foizi ishtirok etgan, ularning 15 mil
lioni — 90,2 foizi konstitutsiyaviy qonun 
loyihasini qoʻllab-quvvatlagan.

Xalq diplomatiyasi markazi SHHT 
doirasida faoliyat yurituvchi xalqaro 
tashkilot ekani inobatga olinsa, Kons-
titutsiyaning Oʻzbekiston tashqi siyosati
ga oid 17- va 18-moddalariga toʻxtalib 
oʻtish joiz.

Konstitutsiyaning “Tashqi siyosat” deb 
nomlanuvchi IV bobi 18-modda bilan 
toʻldirildi. Xususan, ushbu moddada quyi-
dagi yangi norma aks etgan: “Oʻzbekis ton 
Respublikasi davlatlar va xalqaro tashki
lotlar bilan ikki va koʻp tomonlama muno
sabatlarni har taraflama rivojlanti rishga 
qaratilgan tinchliksevar tashqi  siyosatni 
amalga oshiradi”. 

Ishonchim komilki, xalq diplo matiya si 
institutlari dunyo mamlakatlari mentalite
tini anglash, yaxshi qoʻshnichilik, doʻstlik 
va hamkorlikni yanada mus tahkamlashga 
hissa qoʻshish uchun yaxshi asos boʻlib 
xizmat qilmoqda. Dunyo xalqlari manfaati 
yoʻlida madaniyatlararo muloqotni rivoj-
lantirish, madaniy xilmaxillikni saqlash 
va targʻib qilish, turli xal qaro tadbirlar 
doirasida mintaqaning madaniy, tabiiy 
merosini oʻrganish sohasidagi hamkorlik 
esa oʻzaro aloqalarni yanada rivojlanti-
rish va kengaytirishga yordam beradi.

“yangi oʻzbekiston” muxbiri 
ulugʻbek ASROROV suhbatlashdi.

XALQ DIPLOMATIYASI — 
TASHQI SIYOSATNING 

MUHIM MODELI
O‘ZBEKISTONDA SHANXAY HAMKORLIK TASHKILOTINING 

XALQ DIPLOMATIYASI MARKAZI DIREKTORI 
QOBILJON SOBIROV BILAN SUHBAT

Boshlanishi 1-betda
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parvoz

DIL IZHORI

Ijodkor va kitobxon oilada dun yo ga 
kelganman. Esimni taniganimdan beri uyi
mizdan ijodkorlar oyogʻi uzilmaydi. Oʻz
bekiston xalq shoiri Rauf  Parfi,  Oʻzbekiston 
xalq yozuvchisi Shukur  Xolmirzayev kabi 
koʻplab ustoz-ijodkorlar suhbatlarini eshi-
tishga musharraf boʻlganim bilan hamisha 
faxrlanib yuraman.

Oʻzbekiston davlat sanʼat va madaniyat 
instituti talabasi boʻlganimning birinchi yili
dayoq dramaturgiya sirlaridan bizga Oʻz
bekiston xalq shoiri Usmon Azim saboq 
bergan. Oʻtyurak shoir va jasoratli drama
turgga shogird boʻlishning zavqi va masʼuli
yatini faqatgina uning talabalari bilishadi, 
deb oʻylayman.

Hali birinchi bosqich talabasi ekanimda 
taqdir meni Oʻzbekistonda xizmat koʻrsat
gan artist, marhum Hoshim Arslonov bilan 
uchrashtirdi. U paytlarda sheʼr, hikoya, yana 
qissaga oʻxshash bir narsalar qoralab yu
rardim. Dramaturgiya yoʻnalishida taʼlim ol
samda, hali biror dramatik asar qoralashga 
yuragim dov bermasdi. Hoshim akaning dal
dasi bilan hikoyalarimdan biri — “Gumroh”ni 
pyesaga aylantirdim. Dramaturgiya dagi bi
rinchi asarim boʻlgan “Gumroh” ustida juda 
koʻp ishlashimga toʻgʻri kelgan. Bu jarayonda 
menga yaqindan yordam bergan, kerak boʻl
ganda tanqid qilib, zarur vaqtda maqtab, eng 
asosiysi, qoʻllab-quvvatlab turgan, yoʻl-yoʻriq 
koʻrsatgan ustozlarim Hoshim Arslonov, 
Usmon Azim, Shuhrat Rizayev va Abduqa
yum Yoʻldoshevdan bir umr minnatdorman. 
Agar yonimda ular turmaganida birinchi uri
nishdayoq dramaturg boʻlish orzusidan voz 
kechib ketgan boʻlarmidim...

Shu tariqa 2016-yilda Oʻzbekiston 
davlat drama teatrida “Gumroh” asarim 
sahnalashtirildi. Ikkinchi bosqich talabasi-
ning asari tanqidchilar va tomoshabin
lar eʼtirofiga sazovor boʻldi. Maqtanishga 
yoʻymang-u, ushbu asar hamon teatr re-
pertuaridan tushgani yoʻq. Shundan keyin 
Kattaqoʻrgʻon shahri drama teatrida “Ja
sorat yoʻli”, Jizzax viloyati musiqali drama 
teatrida “Bahodir” kabi asarlarim ketmaket 
sahnalashtirildi. 

2018-yilda “Gumroh” asosida “Qora 
zarba” badiiy filmi suratga olindi. Shun
dan keyin kino sohasi bilan ham jiddiy 
shugʻullana boshladim. Oʻsha yili ustozim 
 Abduqayum Yoʻldoshev bilan hammu

yaqin stratosferaga Navoiy viloyatidan 
uchirib kelmoqda. 

Bundan tashqari, tumanda “Talabaga 
madad” loyihasi boʻyicha ishlar avjida. 
Unda maktabni tamomlagan yigitqiz
lar uchun bepul tayyorlov kurslari yoʻl
ga qoʻ yilib, besh yuzdan ortiq bitiruvchi 
oliy gohga kirish uchun tayyorlanmoqda. 
IELTS bepul oʻquv kurslari tashkil etilgani 
ham yoshlarning xalqaro sertifikatlarni 
qoʻlga kiritishida qoʻl kelmoqda.   

Maktabni aʼlo baholarga tamomlagan, 
xorijiy sertifikatlarni qoʻlga kiritgan har 
bir olmazorlik oʻquvchiga tuman hokimi 
tomonidan noutbuk va planshet sovgʻa 
qilindi. 

Olmazor tumani yoshlarning orzuis
taklari roʻyobga chiquvchi makonga 
aylangan. Joriy yilning 18-mart kuni 
Yangi Toshkent shahri qurilishiga tamal 
toshi qoʻyildi. Unda ishtirok etgan va nutq 
soʻzlagan Prezident davlat va jamoat ar
boblari, ziyolilar va nuroniylar bilan bir qa

Mamlakatimizda yoshlarga ulkan im
koniyatlar yaratilmoqda. Yurtimizda har 
yili 30-iyun sanasida Yoshlar kuni bayra
mi nishonlanishi yaxshi anʼanaga aylandi. 

Bugun yurtimizda tadbirkorlik bilan 
shugʻullanaman, oʻz biznesimni bosh
layman, degan odamga barcha imkoni
yatlar yaratilgan. Ayniqsa, yoshlarning 
tadbirkorlik sohasidagi gʻoya va tashab
buslarini qoʻllab-quvvatlash, ularni ish va 
daromad manbai bilan taʼminlashga juda 
katta ahamiyat qaratilmoqda. 

Yosh tadbirkorlarga, eksportyorlarga, 
ayniqsa, qoraqalpogʻistonliklarga koʻrsa
tilayotgan eʼtibor men kabi minglab ishbi
larmonlarni yanada ishlashga undayapti. 
Chunki 7 yil soliq stavkasining oʻzgar
masligi, transport logistikasi xarajatlari

Prezidentning Oʻzbekiston yosh
lariga har yilgi bayram tabrigida bizga 
bildirilayotgan yuksak ishonch, oldimiz
ga qoʻyilayotgan muhim vazifa va aniq 
maqsadlar aks etadi. Shuning uchun bu 
kunni va tabrikni barchamiz intiqlik bilan 
kutamiz. 

Bu yilgi tabrikda ham juda koʻp ustuvor 
vazifalar belgilandi. Eng muhimi, qilingan 
ishlar va kutilayotgan natijalar haqida gap 
ketdi. Prezidentning yoshlarga ishonchi
ni oqlash — eng ustuvor burchimiz. Biz 
yoshlar, albatta, bundan oʻzimizga zarur 
xulosalar qilib, oldimizga ustuvor maq-
sadlar qoʻyamiz. 

Tabrikda yoshlar bugungi kunda oʻzi-
ning taqdiriga befarq emasligi alohida 
eʼtirof etildi. Bunday eʼtirof har bir yi-
git-qizni yanada shijoat bilan oʻqishga, 
ishlashga, yurtimiz kelajagiga yuksak 
daxldorlik tuygʻusini koʻrsatib, uning rav-
naqiga oʻz hissasini qoʻshishga undaydi.

2016-yilda Prezident tomonidan imzo-
langan birinchi qonun “Yoshlarga oid dav
lat siyosati toʻgʻrisida” edi. Ushbu hujjat 
milliy taraqqiyotimiz yoʻlida yoshlarga 
oid davlat siyosati eng muhim, ustuvor 

yoʻnalishlardan biri ekanini yana bir bor 
tasdiqladi. 

Qonun qabul qilinishi bilan yoshlar ha
yotiga doir islohotlar bir daqiqa ham toʻx
tagani yoʻq. Xususan, mamlakatimiz aho-
lisining 55 foizdan ortigʻini tashkil qiluv chi 
yoshlarning huquq va manfaat larini hi
moya qilish yuzasidan barcha choralar 
koʻrilmoqda. Jumladan, shu maq sadda 
oʻnlab qonun va qonunosti hujjatlar qa
bul qilindi. Mazkur hujjatlar yoshlarga 
huquqiy kafolatlar, yangidan-yangi im
koniyatlar, yangilik va yengilliklar yaratib 
berdi.

Yurtimizda amalga oshirilgan kons-
titutsiyaviy islohotlar jarayonida yoshlar-
ning huquqlari bilan bir qatorda burch va 
majburiyatlariga ham alohida ahamiyat 
qaratildi. Bularning bari yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyamizda aniq, batafsil ifodasini 
topdi.

Qonunchilik palatasi huzuridagi Yosh
lar parlamenti ushbu jarayonda faol 
ishtirok etganini alohida qayd etish lozim.

Qariyb bir yarim yil davomida mam
lakatimiz yoshlarining orzu-havaslari, 
niyatlarini oʻzida mujassam etgan ming-

shahnoza joldasova,
qonunchilik palatasi 
huzuridagi yoshlar 
parlamenti raisi,
yuridik fanlar bo‘yicha 
falsafa doktori (phd),
tdyu dotsenti

alliflikda “Tinchlik ortida” badiiy filmi se
nariysini yozdik. Harbiy vatanparvarlik 
mavzusidagi bu film ham koʻpchilikning 
nazariga tushdi. Taniqli rejissyor Dilmu-
rod Masaidov bilan hamkorlikda yaratil
gan “Ayol qismati” badiiy filmimiz esa 
qator xalqaro mukofotlarni qoʻlga kiritdi. 
2020-2022-yillarda suratga olinib, 2023-yil
da premyerasi boʻlib oʻtgan “Sudya” badiiy 
filmi ham eʼtirofga sazovor boʻldi. Yaqin 
kunlarda teleekranlarda “Sudya”  badiiy 
filmi asosida suratga olingan 30 qismli 
“Sudya” serialining namoyishi boshlanadi.

Toʻgʻrisi, maqtanishni yomon koʻraman. 
Yuqoridagi gaplarni ham maqtanish uchun 
yozmadim. Aksincha, yangi Oʻzbekistonda 
men va men kabi yoshlar qanchalik qoʻl
lab-quvvatlanayotgani, mehnati qadrla
nayotgani, iqtidori bor yoshlarga barcha 
imkoniyatlar eshiklari ochib berilayotganini 
aytish uchun yozdim. Birinchi asarim “Gum
roh” sahnalashtirilganda endigina 20 yosh
ga kirgan yigitcha edim. Oʻsha asarimning 
birinchi muhokamasida ustoz dramaturglar
dan biri: “Siz baxtiyor yoshlarsiz. Bizning 
davrimizda oʻzbekcha yozilgan asar avval 
rus tiliga oʻgirilib, undan keyin muhokama 
qilinardi. Biz qirq yoshimizgacha yosh dra
maturg boʻlib yurganmiz”, degandi. Bu soʻz-
larning asl maʼnosini endi-endi tushunyap
man.

Yoshlar kuni munosabati bilan qator 
tengdoshlarim qatori arzimas ijodim ham 
“Kelajak bunyodkori” medaliga loyiq koʻril
di. Bu eʼtibor, bu eʼtirof barcha tengdosh
larim qatori mening zimmamga ham katta 
masʼuliyat yuklaydi. Biz yangi Oʻzbekiston
ga yelkadosh yoshlarmiz, deya faxr bilan 
ayta olaman.

torda yoshlar bilan ham suhbat oʻtkazgani 
kechagiday yodimda. Oʻshanda Prezi
dent Zulfiya nomidagi Davlat mukofoti 
sovrindori Iroda Berdiyevaning soʻzlarini 
diqqat bilan tinglab, uning koʻp yillik or
zuistaklarini amalga oshirishda yordam 
bergan edi. Iroda Berdiyeva tayanch dok
toranturaga grant asosida oʻqishga qabul 
qilindi hamda unga zamonaviy tikuv sexi 
tashkil etishda amaliy yordam koʻrsatildi. 
Mana buni Prezidentning biz, yoshlarga 
koʻrsatayotgan amaliy yordamlaridan biri, 
desam mubolagʻa boʻlmaydi.

Olmazor tumanida joylashgan Chil
toʻgʻon mahallasida ogʻir toifadagi 18 
nafar yosh bor. Ular respublika va tuman 
darajasidagi 11 rahbarga biriktirilgan. 
Yoshlar yetakchisi hamkorligida ularning 
har biri bilan dastavval sektor rahbari 
individual suhbat oʻtkazdi. Unda ogʻir 
toifadagi yoshlarning muammolarini ye-
chish boʻyicha “Yoʻl xaritasi” ishlab chiqil
di va ijroga qaratildi. 

Tumandagi Oltinsoy mahallasida ya-
shovchi, ogʻir toifali fuqarolar roʻyxatiga kir
gan Diyor ismli yigit kompyuter jamlanmasi 
olib, das turlash  faoliyatini yoʻlga qoʻyish 
istagini bildirdi. Unga biriktirilgan rahbar 
homiyligida Diyorga kompyuter jamlanmasi 

BIZ vATANGA 
YELKADOSH YOSHLARMIZ

IMKONIYATLAR  ISHLASHGA UNDAYAPTI

Koʻplab tengdoshlarim qatori oʻzimni omadli yoshlardan 
hisoblayman.
Men mustaqillik davrida tugʻildim, taʼlim oldim. Yoshlarga yaratib 
berilgan barcha imkoniyatlardan foydalanib, ijodiy qobiliyatimni 
namoyon qilish baxtiga muyassar boʻldim.

sardorbek hamroyev,
“kelajak bunyodkori” 
medali sohibi

sovgʻa qilindi. Hozir u oʻzini oʻzi band qilib, 
daromad manbaiga ega boʻldi. 

Mahallamiz yoshlari ijodiy va intellek
tual salohiyati, tanlagan kasb yoʻnalishi 
va ijtimoiy hayotda erishgan muhim nati
jalari bilan turli sohalarda yurtimiz rav-
naqiga hissa qoʻshib kelmoqda. 

Kuni kecha Olmazor tumanida Oʻzbekis-
ton davlat sanʼat va madaniyat ins tituti 
tayanch doktoranti Iroda Berdiyeva bosh
qaruvidagi xotin-qizlarni kasb-hunarga oʻr
gatish boʻyicha “Atlasqalb qizlar” koʻp tar
moqli milliy madaniyat markazi ochildi.

— Men hech ikkilanmasdan oʻzimni 
Oʻzbekistonning eng baxtli qizlaridan biri 
deb ayta olaman, — deydi Iroda Berdi
yeva.   — Sababi, bir qizga davlat to
monidan berilishi lozim boʻlgan eʼtibor va 
gʻamxoʻrlik bundan ortiq boʻlmasa kerak. 
Ushbu yaratilgan imkoniyatlardan unum
li foydalanib, menga koʻrsatilgan yuksak 
ishonchni oqlash uchun butun imkoniya
timni ishga solaman.

Shu kunning oʻzida kambagʻallikni qis
qartirish boʻyicha ishlarni yangi bosqich
ga olib chiqish maqsadida Chiltoʻgʻon 
mahallasida tadbirkorlar bilan malaka
li ishchi tayyorlash boʻyicha “amaliy 
monomarkaz” ochilishi marosimi boʻldi. 

Mazkur markazda, asosan, 18-30 
yoshdagi yoshlarga malakaviy koʻnikma
lar berilib, turli korxonalarga ishga yoʻnal-
tiriladi. 

— Ha, chindan ham mahallamizda 
bosh langan xayrli tadbirlar samara ber
yapti, — deydi mahalla faollaridan biri 
Matchonboy Matchonov. —  Ayniqsa, 
yoshlarni sport, kasbhunarga jalb etish, 
isteʼdodli oʻgʻil-qizlarga toʻgʻri yoʻnalish 
berish, koʻmaklashish, muhtoj, ehtiyoj
mand oilalar, yolgʻiz qariyalarni qoʻllash, 
tartib-intizom, hushyorlikni taʼminlash 
kabi ishlar yaxshi yoʻlga qoʻ yilgan. Shu 
tufayli mahallamiz tinch, obod, aholi ahil, 
yoshlari gʻayratli, mehnatsevar. 

Mustaqil fikrlaydigan, zamonaviy ilm-
fan va kasb-hunarlarni puxta egallayot
gan, yangilik sari intiluvchi tengqurlarim
ni koʻrib, rosti, havas qilaman. Yoshlar 
yetakchisi sifatida qalbi orzu-istaklarga 
toʻla yigit-qizlarga koʻmak berish, ularda 
yurtda boʻlayotgan oʻzgarish larga daxl-
dorlik hissi shakllanishiga hissa qoʻshish 
menga  kuch beradi. Zero, el-yurt rav-
naqi yoʻlida kamarbasta boʻlish insonni 
nechogʻliq ulugʻlikka koʻtarishini bugun 
men ham, tengdoshlarim ham yaxshi 
ang lab yetyapmiz.

Men rahbarlik qilayotgan “Biogumus” fermer xoʻjaligi 2018-yildan buyon 
pomidor yetishtirish, uni quritish va eksport qilish bilan shugʻullanib keladi. 
30-iyun — Yoshlar kuni munosabati bilan Oʻzbekiston Prezidenti farmoni 
asosida tashabbuskor va yetakchi yigit-qizlar qatorida “Kelajak bunyodkori” 
medali bilan taqdirlandim.

sherzod niyazimbetov,
“biogumus” fermer xo‘jaligi 
rahbari, “kelajak bunyodkori” 
medali sohibi

ning 70 foizigacha qoplanishi, kredit 
olishda 75 foiz kafillik berilishi hamda ol
ingan sertifikatga sarflangan mablagʻning 
100 foizi davlat tomonidan qoplab beril
ishi bizniki singari kichik korxonalarning 
dunyo bozoridagi yirik ishlab chiqaru
vchilar bilan hamkorlik qilishiga imkoniyat 
yaratmoqda. 

Fermer xoʻjaligimiz bir nechta xal qaro 
sertifikatga ega. 2023-yilning may oyida 
“YUKSALISH” umummilliy harakatining 
 Oʻzbekiston Respublikasidagi 30 ta eng 
yaxshi yosh tadbirkori roʻyxatiga kiritildik.

Bilasizmi, qilayotgan ishim toʻgʻriligini 

va buni davlat qoʻllayotganini his qilgach, 
oldimga qoʻygan maqsadlarimni yanada 
kengaytirdim. Italiya, Isroil, Yaponiya va 
AQSHdan Nukus shahriga tashrif buyur
gan tadbirkorlar bilan uchrashib, 6 yillik 
hamkorlik rejalari tuzib, mahsulot ishlab 
chiqarishni bosqichma-bosqich 20 baro
bar kengaytirishni reja qildim.

Shuningdek, 2022-yili Innovatsion 
rivojlanish vazirligining start-up lo yihalari 
doirasidagi loyihamni takomillashtirish 
uchun 1,1 milliard soʻm grant yutib ol
ganman. Oʻtgan yili fermer xoʻjaligim 
ushbu vazirlik tomonidan oʻtkazilgan 
tanlovda “Yilning eng yaxshi start-up 
loyihasi” nominatsiyasi bilan taqdirlandi. 
Korxonamizning yillik aylanma mablagʻi 
2018-yil 700 million soʻm edi. 2023-yilda 
bu koʻrsatkich 4 milliard 310 million soʻm
ni tashkil etib, 150 ishchining bandligi 
taʼminlandi. Ularning 40 nafari yoshlardir.

Biz xalqimiz ishonchini oqlashga, 
yurtimiz iqtisodiyotini taraqqiy ettirishga, 
aholi turmush farovonligini yanada yax
shilashga doimo tayyormiz.

Kuni kecha nishonlangan Yoshlar kuni
da bu eʼtibor yana bir bor oʻzini namo yon 
etdi. Davlat rahbari Oʻzbekiston yoshlari-
ga bayram tabrigida jumladan, bunday 
dedi: “Ishonchim komil, jonajon Vatani
mizga mehr va sadoqat bilan yashayot

gan, ilm-fan va kasb-hunarlarni puxta 
egallab, hozirgi murakkab zamondagi 
kes kin raqobatga tayyor boʻlib voyaga 
yetayotgan yoshlarimiz har qanday ba
land marrani egallashga qodir”.

Bu ishonch navqiron avlodning bir va
kili sifatida menga ham katta motivatsiya 
berdi. Qilinayotgan ishlarga bir qur nazar 
tashlashga undadi.

Soʻnggi yillarda yoshlarga yaratilayot
gan sharoit va imkoniyatlar har bir tuman, 
har bir mahalla yigitqizlarining hayotida 
oʻz ifodasini topmoqda. Poytaxtimizning 
Olmazor tumanida yoshlarni barkamol 
oʻstirish, yetuk qilib tarbiya lash maqsadi
da qator loyihalar yoʻlga qoʻyilgan. Jum
ladan, tumandagi maktablarda roboto
texnika va nanotexnika sinflari ochilgan 
hamda “DreamSat” loyihasi orqali mak
tab oʻquvchilarini “Oʻzbekistonda kos
mosga Olmazordan uchamiz!” shiori os
tida birlashtirgan. Har hafta mazkur sinf 
oʻquvchilari oʻzlari yasagan modelni eng 

EZGU G‘OYA VA LOYIHALAR ATROFIDA BIRLASHIB
Shiddat bilan oʻzgarib borayotgan bugungi kunda navqiron avlodni 
ezgu gʻoya hamda loyihalar atrofida birlashtirish, ularni umumbashariy 
qadriyatlarga hurmat, Vatanga sadoqat ruhida tarbiyalash kun tartibidagi 
masala. Yurtimizda yoshlarga qaratilayotgan eʼtibor zamirida ham ana shu 
ezgu maqsad mujassam. 

jahongir nosirov,
toshkent shahri olmazor 
tumanidagi chilto‘g‘on 
mahallasi yoshlar yetakchisi

lab takliflar kelib tushdi. Buning natijasi 
oʻlaroq, Konstitutsiyamizga yoshlarga oid 
alohida moddalar kiritilgani “Oʻzbekiston 
— yoshlar mamlakati” gʻoyasining yaqqol 
isbotidir.

Tub islohotlarga mos shakllangan 
yangi konstitutsiyaviy-huquqiy makon 
qator sohaviy, jumladan, “Yoshlarga 
oid davlat siyosati toʻgʻrisida”gi qonunni 
ham yangilashni talab etadi. Qonunchilik 
pala tasining Yoshlar masalalari boʻyicha 
komissiyasi, Yoshlar parlamentlari, qator 
mutasaddi tashkilotlar va idoralar bilan 
birgalikda “Yoshlarga oid davlat siyosa
ti toʻgʻrisida”gi qonunning yangi loyihasi 
tayyorlandi.

Qonun loyihasida yoshlar uchun eng 
muhim asosiy uchta yoʻnalishdagi nor
malar oʻz aksini topdi: bu taʼlim olish, ish 
bilan taʼminlanish va yoshlar boʻsh vaqtini 
mazmunli oʻtkazish masalalariga tegish
lidir.

Fikrimizcha, ushbu qonunning qabul 
qilinishi oʻz oldiga yuksak rejalar qoʻyib, 
bu yoʻlda dadil qadam bosayotgan mil
lionlab yigitqizlarimiz hayotida yangi sa
hifalar ochilishiga sabab boʻladi.

YANGI O‘ZBEKISTON BUNYODKORLARI 
UCHUN YUKSAK E’ZOZ-EHTIROM
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Boshlanishi 1-betda

Nigoh 52023-yil 4-iyul, 130-sonYANGI O‘ZBEKISTON



“YALLA” – 50 YOSHDA

Gʻoya, tashabbus, ilk qadam va 
yutuqlar

XX asrning 70-yillari mashhur “Beatles” guruhi 
dunyo yoshlarining es-hushini oʻgʻirlagan edi. Soʻz-
larini tushunmasa ham guruh qoʻshiqlarini yod ol
gan va joʻr boʻlib xirgoyi qiladigan avlod shakllandi. 
Shunday pallada tashkil topgan “Yalla” an sambli 
milliylikka yoʻgʻrilgan ijodi, xalqona ohanglari bilan 
avval oʻzbek yoshlari, soʻng uzoq-yaqindagi mu
siqa ixlosmandlari dilini zabt eta oldi. Bu shunchaki 
sodir boʻlmadi.

“Yalla”ning dastlabki aʼzolaridan biri Bahodir 
Joʻrayev bunday eslaydi: “Havaskorlar boshini 
qovushtirish maqsadida Toshkent viloyati yoshlari 
orasida 1971-yili vokal- cholgʻu ansambllari festi
val-koʻrigi tashkil etildi. Tanlovda qatnashmoqchi 
boʻlgan jamoa lar orasida yangi tuzilgan guruhimiz 
boshqalaridan ajralib turardi. Koʻrik-tanlov uchun 
birovlarning qoʻshigʻini maromiga yetkazib kuylash 
kamlik qilar, yigitlarning oʻz qoʻshigʻi ham boʻlishi 
kerak edi. Yosh ansambl “Qizil-qora” hamda “Siz
ga, yoshlar” qoʻshiqlari bilan tanlovda gʻolib boʻldi”.

Darhaqiqat, bu dastlabki yutuq edi. Shun
dan soʻng yigitlar yangi-yangi gʻoyalar qanotida 
uchib yurgan, konsert dasturi tuzib, respublika 
boʻylab ijodiy safarlarga chiqishni ham rejalashti
rayotgan kezlarda “Allo, biz iqtidorlarni izlaymiz” 
tanlovida qatnashish taklifi kelib qoladi. Hali an-
samblga nom ham qoʻyilmagan edi. Oʻziga xos 
noanʼanaviy nom topish kerak, degan qarorga 
kelindi. Teatr va rassomlik instituti oʻqituvchisi 
Anatoliy Qobulov oʻzbek xalqining eng jozibali 
va quvnoq qoʻshiqlariga moslab uni “Yalla” deb 
atash taklifini ilgari surdi.

“Yalla” guruhi dastlab havaskorlik ansambli boʻl
gan. Ammo unga eʼtibor kattaligi sabab tez orada 
vokal-cholgʻu ansambli maqomini oldi. Guruh yan
gi boʻlishiga qaramay, rahbariyat va bosh qa ijod
korlar eʼtiboriga tushdi. “Yalla”ning oʻsha paytdagi 
boshqa guruhlardan farqi, asosan, xalqona, xalq 
qoʻshiqlarini ijro qilayotgani, ularning sharqona 
ohanglardan iboratligida edi. Repertuari, asosan, 
xalq ogʻzaki ijodi — folklor qoʻshiqlardan tash
kil topgan va unga “Qiz bola”, “Majnuntol”, “Boy
chechak”, “Yallama yorim” kabi qoʻshiqlar kirgan.

1976-yili guruh oʻz safiga Farrux Zokirovni qa
bul qildi. Oʻsha yillari “Yalla”ning eng gullagan, shu 
bilan birga, bir oz ijoddan chekingan kezlari edi. 
Farrux Zokirov nafaqat guruh aʼzosi boʻldi, balki 
uning faollaridan biriga aylandi.

Farrux Zokirovning sanʼatkor boʻlishiga eng koʻp 
qarshilik koʻrsatgan kishi akasi Botir Zokirov boʻla
di. Chunki u ukasini juda isteʼdodli deb hi soblamas, 
sanʼatga zoʻrma-zoʻraki kirib kelishini va oʻrtami-
yona xonandayu sozandalar qatoridan joy olishini 
istamasdi. Biroq bunday boʻlib chiqmadi.

Oʻsha vaqtda “Yalla”ga badiiy rahbarlik, masla
hatchilik qilayotgan Botir Zokirov dastlab ukasining 
bu qarorini qabul qila olmagan boʻlsa, keyinchalik 
rozilik berdi. Farrux Zokirovning tashabbuskorligi, 
tinib-tinchimasligi sabab guruhning soʻnayotgan 
yulduzi qaytadan porlay boshladi. 

— Bolaligimda ham, hozir ham, xoh atrof-
dagilar bilan munosabatda boʻladimi, xoh profes
sional ijodda “Karim Zokiriyning oʻgʻli! Barakalla, 
ota oʻgʻil!”, degan taʼrif men uchun yuksak baho, 
— deydi Farrux Zokirov. — Botir akam — ijodiy 
vijdonim. Doim qoʻshiq yozayotganda akam boʻl
ganida qanday munosabat bildirardi, degan fikr 
xayolimda turadi. Yigitlik yillarim musiqa bas
talashga moyilligim bor edi. “Shunday qoʻshiq 
yozsamki,  Botir Zokirov repertuariga kiritsa”, 
deb orzu  qilardim. Akam esa eshitib koʻrar
di-da, “Yoʻq, hali bor, pishmagan”, derdi. Shukr, 

koʻp fursat oʻtmay, shunday baxtga musharraf 
boʻldim. 1974-yil “Majnuntol” qoʻshigʻini yozgan 
boʻlsam, bir yildan keyin “Qoʻshiq juda chiroyli 
chiqibdi, maylimi, men kuylasam?”, deya soʻra
gan. Oʻshanda yuragim yorilib ketay degan. Ho
zir ham kuchli hayajon bilan eslayman.

Guruh yildan-yilga rivojlana boshladi. Bi-
roq aʼzolarining turli shaxsiy sabablarga koʻra, 
tarkibdan asta-sekin ketishi oqibatida “Yalla” 
yana ijodiy inqiroz yoqasiga kelib qoldi. Ammo 
uning shunchaki yoʻqolib ketishiga yoʻl qoʻ-
yib boʻlmas, qandaydir chora koʻrish kerak edi. 
Shunda Farrux Zokirovga akasi Botir Zokirov 
guruhga ijodga chanqoq, yuragida oʻti bor, yan
gilikka intiluvchan yoshlarni jalb qilishni masla
hat berdi. Yangi zamon, yangi yoʻnalishlar kirib 
kelayotgan pallada avvalgidek boʻshang holatda 
ijod qilib boʻlmasdi.

1979-yilda “Yalla” guruhi Yaltadagi “Krims kiye 
zori” festivaliga bordi. Farrux  Zokirov oʻsha yerda 
musiqani yaxshi tushunadigan, turli sozlarni be
malol chaladigan, eng muhimi, “Yalla”ga moliyaviy 
koʻmak berishi mumkin boʻlgan Rustam Ilyosov bi
lan tanishib qoldi. Asli toshkentlik, deyarli qoʻshni 
boʻlgan bu ikki  shaxsning  oʻzaro uchrashuvi har 

tomonlama manfaatli boʻlib chiqdi. Zero, moliyaviy 
inqirozga yuz tutgan guruhga bunday ijodkor suv 
bilan havodek zarur edi. Guruhga befarq boʻlma
gan Rustamga erkin ijod qilishi uchun ijodiy may
don kerak edi. Oʻzaro kelishuvlar natijasida u “Yal
la”ning aʼzosi va prodyuseriga aylandi. 

70-yillar oxirida “Yalla” tarkibi toʻliq yangilandi, 
faqat Farrux Zokirov badiiy rahbar sifatida qoldi. 
Guruhga oʻsha damlarda Abbos Aliyev, Alisher 
Toʻlaganov, Javlon Toʻxtayev kelib qoʻshildi.

“Yalla” va uning 
“tashrif qogʻozlari”

Guruh yana jonlandi. Yangidan-yangi qoʻshiqlar 
yozilib, konsert ustiga konsert tashkil qilina bosh
ladi. Yangilangan “Yalla”ning ilk qoʻshigʻi “Soʻnggi 
poema” boʻldi. Robindranat Tagor sheʼri, Aleksey 
Ribnikov musiqasi bilan aytiluvchi ushbu qoʻshiq 
haqiqatan ham muvaffaqiyat debochasi boʻldi va 
u hamon guruh repertuaridan tushmay kelmoqda.

“Uchquduq” ham uzoq yillar muxlislar qalbidan 
joy olgan qoʻshiqqa aylandi. Shoir Yuriy Entin 
qalamiga mansub ushbu sheʼrga Farrux Zokirov 
Zarafshonda boʻlgan gastroli chogʻida favqulodda 
kuy bastaladi va u oʻsha kuni ting lovchilar hukmiga 
havola etildi.

1980-yilda Moskvadan bir guruh televideniye 

xodimlari kelib, “Yil qoʻshigʻi” tanloviga nomzod
lar qidirishga tushadi. Tabiiyki, “Yalla” ham yax
shi qoʻshiqlaridan biri “Uchquduq”ni tayyorlaydi. 
Ammo ayrim sabablarga koʻra, uni televideniye 
orqali koʻrsatish man etiladi. Televideniye xo
dimlari yozib olgan tasma saqlanib qoladi va 
“Uchquduq” “Yil qoʻshigʻi” sifatida eʼtirof etila
di. Shundan soʻng u ishchilar shahri Uchquduq 
madhiyasiga, “Yalla”ning esa navbatdagi “tashrif 
qogʻozi”ga aylanadi.

Nafaqat “Uchquduq”, balki Oʻzbekistonning 
boshqa shaharlariga atab aytilgan qoʻshiqlar ham 
“Yalla”ni butun mamlakatga tanitdi. Guruhning 
“Shahrisabz”, “Samarqandning moviy gumbaz-
lari”, “Toshkentim — onam”, “Dor oʻynang” kabi 
qoʻshiqlari koʻtarinkiligi, yorqinligi va samimiyligi 
bilan ajralib turadi.

— Biz dunyoning turli mamlakatlari shaharlari chi
royini taʼriflashga, koʻrk-u tarovatidan hayratlanishga 
oʻrganib qolganmiz, — degan edi intervyularining 
birida Farrux Zokirov. — Biroq yonimizdagi koʻrkam 
goʻshalarning qadriga yetmaymiz. Oʻzgalardan esh
itganda esa,  haya, deb xijolatomuz hayratga tusha
miz. “Yalla” qoʻshiqlari esa bizni lol qoldirgan joylar 
oʻz diyo rimizda ham borligini eslatib turadi. 

Guruhning “Moviy gumbazlar”, “Choyxona”, 
“Boroda verblyuda”, “Na vostoke” kabi qoʻshiqlari 
ham shuhrat topdi. 1981-yili “Shahrisabz”, 1989-
yili esa “Choyxona” qoʻshiqlari uchun “Yalla” 
Butun ittifoq mukofoti laureati boʻldi.

Xalqaro sahnalar zabti

Guruhning shuhrati dunyoning juda koʻplab 
mamlakatlariga yoyildi, sobiq ittifoq va Sharq mu
siqasini sevuvchi mamlakatlarning barchasi uni 
yaxshi taniy va ardoqlay boshladi. “Yalla”, asosan, 
oʻzbek va rus tillarida ijod qilgani sabab sobiq 
ittifoq da juda tez nom qozondi.

“Yalla”ning sobiq ittifoq boʻylab gastrollari, ijodiy 
uchrashuvlari samarali boʻldi. Ansambl Mosk
vadagi Olimpiya sport majmua si, “Dinamo” kon
sert-sport zali, “Zvyozdniy” shaharchasida kon
sertlar berdi. Sankt- Peterburgdagi “Yubileyniy” 
sport saroyidagi konserti esa oʻn kun davom etdi. 
Bunday konsertlar tomoshabinlar uchun haqiqiy 
bayramga aylanib ketar edi. 

Ansambl Polshada yosh qoʻshiqchilarning “Es
trada bahori” festivalida qatnashdi. Oʻzbekistonlik 
yigitlar chiqishi lozim boʻlgan konsert dasturi “Mus
lim Magomayev taqdim etadi” deb nomlangan, 
yaʼni konsertning asosiy qismi mashhur xonan
daning qoʻshiqlaridan iborat edi. Negadir Muslim  

Magomayev tadbirga kechikadi. Har yomonli
kning bir yaxshi tarafi bor, deganlaridek, Magoma
yevning kechikishi “Yalla”ga sahnada koʻproq kuy
lash imkonini beradi. Shundan soʻng ansamblning 
muxlislari soni keskin ortib ketadi.

Koʻp oʻtmay guruh aʼzolari “Melodiya” Butun-
ittifoq grammafonga yozish studiyasida bir qancha 
qoʻshigʻini, jumladan, “Andijon polkasi”, “Qiz bola” 
va yosh xonanda Larisa Kandalova ijrosidagi ikki
ta qoʻshiq yozilgan dastlabki albomni chiqarishga 
muvaffaq boʻldi. 

Oradan koʻp oʻtmay “Yalla” Bolgariya, Rumi-
niya va Germaniyaga ikki oylik safar qildi. Yosh
lar va talabalarning Berlindagi jahon festivalida 
qatnashdi. Festival uchun Yevgeniy  Shiryayev 
ataylab ikkita qoʻshiq — “Xirosima” va “Yalla
ma yorim”ni yozib berdi. Ansambl festivalning 
oltin medaliga sazovor boʻldi. “Yallama yorim” 
qoʻshigʻi festivalning eng zoʻr  qoʻshigʻi — shlya-
geri sifatida qayd etildi.

Yoshlarning estetik tarbiyasiga qoʻshgan his
sasi va yuksak ijodiy yutuqlari uchun 1975-yilda 
“Yalla”ga “Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatgan ja
moa” unvoni berildi. Oʻsha paytgacha hech bir 
ansambl koʻplab xalqaro festivallarda qatnashib, 
muvaffaqiyat qozonmagan va yuqori oʻrinlarni 
egallamagandi.

Guruh aʼzolari keyinchalik Moʻgʻuliston va Vyet
namga safar qilib, dastavval Xanoy milliy opera 
teatrida, soʻngra markaziy oʻyingohda konsert 
berdi. Vyetnamliklar uni olqishlar bilan kutib oldi 
va hukumat guruh aʼzolarini “Doʻstlik” ordeni bilan 
taqdirladi.

Xorijiy gastrollardan qaytgan “Yalla” yurtimiz
da bir necha kun, aytish mumkin boʻlsa, hisobot 
konserti berdi. Oʻsha konsertdan soʻng yana uzoq 
gastrollar boshlandi. Bu galgi manzillar Germani
ya Demokratik Respublikasi, Bolgariya, Vengriya, 
Polsha va Chexoslovakiya edi. Bu mamlakatlarga 
qayta-qayta safarlarga sabab u yerlardagi muxlis
lar mehri boʻldi.

Oʻsha paytlarda “Yalla” guruhi birinchi
lardan boʻlib xayriya konsertlari uyushtirdi. 
 Samarqanddagi Registon maydonida uch oqshom 
“Barcha zamonlarning choyxonasi” dasturi namo
yish etildi. Har kech ulkan maydonga minglab to
moshabinlar yigʻildi. Konsertlardan tushgan mab
lagʻ tinchlik hamda nogironlar jamgʻarmalariga 
oʻtkazib berildi.

muvaffaqiyatlarning 
bosh omili — milliylik

Guruhning ijodiy yoʻliga koʻplab sanʼatkor
lar havas qiladi. Ushbu guruh sabab yurtimizda 
estrada sanʼati ancha oʻsdi, jahonning koʻplab 
mamlakatlari aholisi “Yalla” bois, yurtimizni tanidi, 
ajoyib sanʼatimiz mavjudligidan xabar topdi, qadri
yatlarimiz, milliy anʼanalarimizdan bahra oldi, eng 
muhimi, qalbini aynan shu guruhga, uning xush 
xonishlari va nolalariga bogʻladi.

“Yalla” deyilsa, yuragimiz ajib bir iftixor, gʻurur 
tuygʻusiga toʻlib ketadi. Guruh dunyoga tanilgan 
boʻlsa-da, tom maʼnoda Oʻzbekistonniki, oʻzbek 
xalqinikidir. Tugʻilishidan tortib, nomi qoʻyilishi
gacha chin maʼnoda xalqonaligi koʻzga tashlanib 
turadi.

Guruh repertuaridagi qoʻshiqlar rang-barang: 
ular nafaqat janr, qolaversa, yoʻnalish jihatidan 
ham bir-birini takrorlamaydi. Xalqona ohanglarda 
kuylangan qoʻshiqlari haqiqatan ham nomiga mos: 
u elning “Yalla”sidir.

Cheksiz mehr ifodasi

Yoshlar nimani va qanday kuylayotganiga qa
rab, nimani orzu qilayotganini, qanday yasha
yotganini, ularni nimaga oʻrgatayotganimizni 
bilib olishimiz mumkin. Farrux Zokirov va “Yalla” 
ansamb lining hayotsevar, zukko sanʼati yoshlarga 
Vatanni, doʻstlikni sevish, dunyoni yorugʻ ranglarda 
tasavvur qilishni oʻrgatadi. Bugungi jahon miqyosi
dagi keskinlashuv zamonida insonni olijanob ruh
da tarbiyalaydi. Axir, sanʼatning ulugʻvor va bosh 
vazifasi ham shunda-ku!

“Yalla” ansamblining ijodiy jamoasini mu
kofotlash toʻgʻrisida kuni kecha Oʻzbekiston 
Prezidenti imzolagan farmon millionlab musiqa 
muxlislari uchun quvonchli xushxabar boʻldi. 
Unga koʻra, “Yalla” ansamblining ba diiy rah
bari, ustoz sanʼatkor Farrux  Zokirov “El-yurt 
hurmati” ordeni bilan, mazkur ansambl sozan
dalari Abbos Aliyev, Javlon Toʻxtayev, Timur 
Xalikov, ansambl direktori Igor  Xalikov “Doʻst
lik” ordeni bilan mukofotlandi. 

Bundan yarim asr muqaddam tashkil etilgan 
“Yalla” ansambli betakror ijrosi, teran oʻzbekona 
maʼnaviyati, xalqimizga, milliyligimizga, sahna
ga, muxlislarga muhabbati va sadoqati bois, yillar 
osha yuksak darajada ijod qilib kelmoqda. Biz ja
hon musiqa yulduzlarining qoʻshiqlarini har qancha 
tinglamaylik, ularni olqishlamaylik, baribir ustoz 
sanʼatkor, Oʻzbekiston xalq artisti Farrux Zokirov 
va “Yalla” ansamblining oʻrni boʻlakcha.

Maqolani Prezident farmonida keltirilgan mis
ralar bilan yakunlashni lozim topdik: “Oʻzining 
yorqin isteʼdodi, yuksak professional mahorati, 
koʻp yillik samarali ijodiy faoliyati bilan oʻzbek es
trada sanʼatini rivojlantirish, uning shon-shuhratini 
xalqaro miqyosda keng targʻib etish, xalqlar oʻr
tasida madaniy aloqalar, oʻzaro doʻstlik va hamji
hatlikni mustahkamlashga qoʻshgan katta hissasi, 
navqiron iqtidor egalarining qobiliyatini roʻyobga 
chiqarish, xalqimiz, ayniqsa, yoshlarni Vatanga 
muhabbat va sadoqat, milliy va umum insoniy qad-
riyatlarga hurmat ruhida tarbiyalash borasidagi 
alohida xizmatlari uchun...”. 

Mana, xalqimiz oʻz “Yalla”sini nima uchun yax
shi koʻradi! 

nodir mAHmudOV,
“yangi oʻzbekiston” muxbiri

va shuhratli  i jod zavqi
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